



## Алаштың алғашқы жүлдесі алтыннан басталды



• ПРЕЗИДЕНТ ЖОЛДАУЫ – ЕЛ МҮДДЕСІ

## Баршаға ортақ міндет

Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаевтың биылғы Қазақстан халқына дәстүрлі Жолдауын барша қалың жұртпен бірге зор ықыласпен тыңдап, жаңа Әділетті Қазақстанды құру жолында қол жеткізген жетістіктерімізді естідік. Президент Жолдауда еліміздің әрі қарай дамуына бағытталған қажетті тоғыз бағытты қадап айтты.

Жолдаудың екінші бағытында орта және кіші бизнесті дамыту мақсатында жұмысты жақсарту үшін бірталай нақты шараларға тоқталды. Осы бағытта «Агроөнеркәсіп кешеніне инвестиция тарту – өте маңызды міндет», – деді.

Бүгінгі күнге дейін ауыл шаруашылығы саласында жергілікті жерден ауылдық округтерден бастап, жоғары орындарға ауданға, облысқа, республикаға берілетін мәліметтердің, есеп-қисаптың бұрмалы орын алып келгендігі де ашық айтылды. Республика бойынша 2 миллион ірі қара және 3 миллионнан астам уақ мал жоқ болып шықты. Негізінен, мал басының артық болуы кейінгі жылдары біздің ауылдық округтерде де орын алғаны байқалған.

Жолдауда жер мәселесіне де ден қойып, атқарушы және құқық қорғау органдарына бірталай тапсырыстар жүктелді. Жерді агротехникалық талаптарға сай пайдалану қазіргі кезде дұрыс жолға қойылмай келеді. Ауданның шаруа қожалықтарының 60-65 пайызы бекітілген жерді игерсе, қалған бөлігінде мал ұстамайды, егін салыпбайды.

Аудан шаруашылықтарында жерге инвестиция салу – жоқтың қасы. Жамбыл облысының Меркі ауданында «Аманат» партиясының бастамасымен жүргізілген тәжірибені неге біздер, шаруалар мен өкімдер пайдаланбақ? Ауданның ауыл шаруашылығының негізгі бағыты – мал өсіру, оның өнімін өткізу.

Егін шаруашылығын қолға алып, оны пайдалану кезеңі келді. Әсіресе, суармалы егістікті қолға алу керек. Биылғы еліміз бойынша, оның ішінде, біздің аудан көлемінде орын алған алапат тасқыннан сабақ алуымыз керек. Сол тасқынның қарғын суы қай жерден басталып, қандай көлемде жайылып, қайда құйылғанын судың өзі (жолы) көрсетті.

Ақой, Батық, Бұрма, Красная Поляна, Көктікөл, Нұраталды, Талды, Орджоникидзе (Ақсу-Аюлы ауылы), Тағылы, Өспен шаруашылықтарында бұрын пайдаланған платиналар (бөгеттер) мен тоғандарды (су қоймалары) қалыпқа келтіріп, картоп, көкөніс, жүгері (сүрлем үшін), екі шөптер егуді бастау керек. Ауданның іргесінде орналасқан Кеншоқы округінде «Шили» өзенін бөгеп, 1972 жылы бөгет салғанбыз. Бұл су қоймасы 300 гектар жерге жайылатын болған. Ол алқапта 12 бөгет-дамба тұрғызылған. Бірақ жобаның дұрыс жасалмағанын, платинаның қашыртқысы істемей, мол су оны шайып кеткен.

Бұл жұмыстарды жүргізуге округтардың ірі шаруа қожалықтарын тарту керек. Әрі қарай ауданның, облыстың қалталы азаматтарын да қосу керек.

Тағы бір елдің экономикасының дамуына тікелей оң әсерін беретін жағдай, ол – кәсіпорындарды жұмысшы кадрлармен қамтамасыз ету. Бұл қажетті мәселе де Жолдауда кеңінен орын алды.

Сайып келгенде, елдің дамуының стратегиялық мақсаттарына арналған Жолдаудағы міндеттерді орындау – баршамызға ортақ. Ендеше, іске кірісейік, ағайын!

**Боранбай ЖҰМКИН,**  
Шет ауданының Құрметті азаматы,  
ауыл шаруашылығы саласының Құрметті ардагері

Көк түріктің көне дәстүрін дәріптеген V Дүниежүзілік көшпенділер ойынының ашылу салтанаты «Астана Арена» алаңында өтті. Әлемдік оқиғаға Қазақстан Республикасының Президенті Қасым-Жомарт Тоқаев, Өзбекстан Президенті Шавкат Мирзиёев, Қырғызстан Президенті Садыр Жапаров, Түркіменстан Халқ Мәслихатының төрағасы Гурбангулы Бердімұхамедов, Татарстан Республикасының Раисы Рустам Минниханов, Саха Республикасының басшысы Айсен Николаев, Моңғолияның бұрынғы Президенті Энхбаяр Намбаяр, Дүниежүзілік этносport конфедерациясының президенті Біләл Ердоған, сондай-ақ, ЮНЕСКО, Азиядағы өзара ықпалдастық және сенім шаралары жөніндегі кеңесі, Біріккен Ұлттар Ұйымының Дүниежүзілік туризм ұйымы, Түркі мемлекеттері ұйымы, ТҮРКСОЙ, Түркі инвестициялық қоры, Түркі мемлекеттерінің Парламенттік ассамблеясы, Ислам спорт қауымдастығы, Азық-түлік қауіпсіздігі жөніндегі Ислам ұйымының басшылары, Еуропа Одағының Орталық Азиядағы арнайы өкілі және басқа да ресми тұлғалар қатысты.

**Жан АМАНТАЙ,**  
«Ortalyq Qazaqstan»

### Сақтың салты салтанат құрып, Ғұнның ғұрпын дәріптеп...

Күні бұрын дүрмегі жеткен дүбірлі доданың ашылу салтанатында қазақ жерін мекен ететін түрлі этнос өкілдерінің бүлдіршіндері Қазақстан Республикасының Көк Туын алып шықты. Ұйымдастырушылардың айтуынша, ашылу салтанатындағы бұл көріністің өз ойы бар көрінеді. Елімізді мекен еткен түрлі ұлт өкілдерінің бұл ұрпақтар сабақтастығын біз өз Отаны-

на деген адалдығы. Бұдан кейін еліміздің Әнұраны шырқалды. Қалыптасқан дәстүр бойынша жарысқа қатысушы 89 мемлекет спортшыларының шеруі өтті. Биылғы Көшпенділер ойындарына Азиядан, Еуропадан, Солтүстік және Оңтүстік Америкадан, Африкадан, Аустралиядан спортшылар келді. Дүниенің төрт бөлігінде әмірлік құрған ұлт өкілдерінің бір тудың астына жиналғанынан-ақ, байрақты бәсекенің тартысқа толы болатыны айғақталады.

Салтанатты жиында Мемлекет басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев арнайы сөз сөйлеп, әлемдік маңызды іс-шараға қатысу үшін Қазақстанға келген бауыр-

лас мемлекеттердің басшыларына, мәртебелі меймандарға және спортшыларға шынайы алғысын жеткізді. Президент көшпенділер өркениеті дүниежүзі тарихында өшпес із қалдырған көне өркениет екенін айрықша атап өтті.

– Ұлы дала көшпенділері ежелден байтақ Еуразияны мекен еткен. Олар жаһандық даму үдерісіне түбегейлі өзгеріс әкелді. Сол замандағы озық технологияның иесі болды. Көшпенділер бес мың жыл бұрын жылқыны қолға үйретті. Дүниені дүбірлеткен салт аттылар мәдениетін қалыптастырды. Қуатты қару-жарақ пен ғажайып зергерлік бұйымдар жасап шығарды. Сақ дәуірінің Алтын адамдары – соның айқын дәлелі. Қазақ жерінен әл-Фараби, Қожа Ахмет Ясауи сынды ғұламалар шыққан. Олар ілім-ғылымның дамуына орасан зор үлес қосты. Біздің бабаларымыз алып мемлекеттер құрып, үлкен қалалар салды. Ұлы далада Отырар, Түркістан, Тараз, Сарайшық сияқты сәулетті шаһарлар бой көтерді. Көшпенді жұрт батыс пен шығысқа көпір болып, түрлі мәдениеттің байланысына әсер етті. Осы жерде ежелгі Ғұн империясы, одан соң Түрік қағанаты салтанат құрды. Олардың даңқты жолын Алтын Орда мен Қазақ хандығы жалғастырды, – деді Президент Қасым-Жомарт Кемелұлы.

Расында, ежелгі Сақ дәуірі мен Ғұндардың тастағы тарихында көне ғұрып сайрап жатқаны анық. Қазақтай ұлы елдің бастауы қайдан десе, сан жауап сайрайды. Ал, қазақты қазақ етіп сақтаған мызғымас тіректің бірі ол салт пен дәстүр, ұлттық құндылықтар. Дәл осы тұста ұлттық құндылықтардың бастауы көшпенділер мәдениетінен басталарын нәзік көшпенділер ойыны бабалар аманат еткен кастерлі мұраны көздің қарашығындай сақтап, жас буынға табыстау мақсатынан туған бірегей жоба екенін Мемлекет басшысы ерекше атап айтты.

– Он жыл бұрын осы жарысты алғаш ұйымдастырған қырғыз бауырларға алғыс айтамын. Бұл – ұлттық спорт түрлерінен өтетін әлемдегі ең ірі дода. Оны Көшпенділер олимпиадасы деуге болады. Бұл ойындар дала өркениетін жер жаһанға паш етеді. Спорт – өзара құрмет пен сыйластық символы. Спорттың басты миссиясы – халықтар достығын нығайту. Қазақстан бүкіл әлемге бейбітшілік пен келісім мекені ретінде танымал. Елімізде түрлі этнос өкілдері тату-тәтті өмір сүріп жатыр. Біз алыс-жақын шетелдің бәрмен тығыз байланыс орнаттық. Басқа мемлекеттер де өзара достық қатынаста болғанын қалаймыз. Сондықтан Көшпенділер ойындары ынтымағымызды бекемдей түспек, – деді Президент.

► 16-бет

• РЕФЕРЕНДУМ – 2024

## АЭС салу елімізге тиімді

2021 жылдың жазында Қазақстан Президенті Қасым-Жомарт Тоқаев елге атом электр станциясы қажет екенін мәлімдеген болатын. Елімізде АЭС құрылысы бойынша референдум өткелі отыр. Қазіргі уақытта елде өнеркәсіп белсенді дамып жатыр. Ол үшін электр қуаты қажет. Әлем уранды электр көзі деп санайды және елде оның жеткілікті қоры бар. Осы тұрғыдан алғанда АЭС салу елімізге тиімді болмақ.

Өйткені, атом энергиясы Қазақстанның экономикалық әлеуетін арттырады. Елімізде инвесторлар үшін тұрақты қуат көзінің болуы өте маңызды. Көп жылдан бері Қазақстанда қауіпсіз атом энергетикасының дамуы үшін зерттеу жұмыстары жүргізілді. Біз АЭС құрылысын бастап, ел ертеңіне жаңа қадам жасағанымыз жөн. Атом энергетикасы бүкіл елді электр энергиясымен қамтамасыз етеді. Ол еш-

қасын дамыту үшін зерттеу жұмыстары жүргізілді. Біз АЭС құрылысын бастап, ел ертеңіне жаңа қадам жасағанымыз жөн. Атом энергетикасы бүкіл елді электр энергиясымен қамтамасыз етеді. Ол еш-

тенеге қарамастан, электр энергиясының тұрақты мөлшерін береді. Оның жұмысына ауа райы әсер етпейді. Бұл туралы мамандар толық мәліметтер берді. Атом электр станциясынан, атом энергетикасынан біз қашпай қайта қолдау керектіз деп ойлаймын. Оны қаншалықты жылдам салсақ, соғұрлым тиімді болары анық. Бір кезде Беларусь пен Өзбекстан АЭС саламыз деп ойламаған еді. Ол ел өзінің энергетикалық қауіпсіздігі үшін алаңдады. АЭС салуға шешім қабылданды. Қазір

экономиканың декарбонизациялануы да бар, біз қаласақ та, қаламасақ та, электр қуатын алу үшін көмір мен газды жағудан бас тарту керектіз. Қазақстанға келер болсақ, 2030 жылға қарай электр энергиясының тапшылығы болады деген болжам бар. Осы қауіптің алдын алу үшін елге атом электр станциясын салу маңызды.

**Дидар МҰРАТҰЛЫ,**  
АЭС құрылысын қолдау жөніндегі Балқаш қалалық штабының төрағасы

• ГАЗДАНДЫРУ

## «Күнгей» көгілдір отынды көп күтпейді

Алдағы уақытта Қарағандыда газбен қамтылған тұрғын үйлердің саны 3 мыңға жетеді деп сүйеніліп отыр жауаптылар. Осы жаңалықтарына қарап, кеншілер шаһарында газдандыру қарқынды жүріп жатқанын аңдауға болады. Сосын, «қаланың дәл іргесіндегі «Күнгей» шағын ауданына көгілдір отын қашан жетеді?» деген сауал көпшіліктің көкейіне орнағалы қашан. Бұл сұраққа да жағымды жауап айтылды. Келесі жылы жұмыс басталамақ. Бұны Қарағанды газ шаруашылығының директоры Асыл Байдүйсеновтің аузынан естідік. Айтуынша, қажетті қаражат бөлініп қойған. Тек, мердігер анықтау шаралары жүргізілуде. Осы қаладағы газдандыруды қолға алған «QAZAQGAZ АІМАQ» компаниясының өкілдері аймақ журналистеріне арнайы баспасөз туры ұйымдастырды. Баспасөз туры барысында Қарағандыға газдың қайдан келетінін, қалай таратылатынын көзбен көрдік. Арзан отынның қызығын көріп отырған тұрғындардың үйіне де ат басын тіредік.

**Ерік НАРЫН,**  
«Ortalyq Qazaqstan»

### Газ қайдан?

Қарағандыға жылу беретін газ құбыры сонау Қызылордадан Жезқазған арқылы тартылған. «Сарыарқа» деген атау алған магистральді құбыр бұл. Жезқазғаннан жеткен көгілдір отын Дубовка елді мекенінің іргесінде орналасқан автоматты газ реттеуші станцияға 12 км салмақпен түседі. Дубовқадан келетін газды кеншілер шаһарының төрт жеріне орналасқан газ реттеуші пункттер 6 кг етіп қабылдайды. 4 пункттен 62 реттеуші шкафта

тарады. Дәл сол шкафтардан газ үйлерге 3 кг болып барады.

Қала көшелерін шырмауықтай шырмаған сары түсті құбырлардың жалпы ұзындығы 2036 жылға қарай облыс бойынша жалпы ұзындығы шамамен 80 292 шақырымды құрауы мүмкін. Болжам солай. I дәрежелі жоғары қысымға арналған құбырдың ұзындығы – 14 737, II дәрежелі жоғары қысымдағы құбыр – 2276, орташа қысымда – 7042, төменгі қысымда – 56 236 шақырым. Мамандар 2023 жылы көгілдір отынмен аймақтың шамамен 28 902 тұрғынын қамтимыз деп отыр.

► 2-бет





• АЭС – АРЗАН ЭЛЕКТР ЭНЕРГИЯСЫ

## Жаңа дәуір таңы атып келеді

Меніңше, атом электр станциясы Қазақстан үшін аса қажет. Әуел баста қорқатын едім. Себебі, Семей полигонының зардабын көрген халықпыз. Бірақ, осы тақырып төңірегінде жан-жақты зерттеу жасап, ақпарат іздедім. Алдымдағы материалдарды оқып отырып, бізге АЭС керек деген ой түйдім. Неге? Өйткені, елімізде электр қуатының ташылығы бар. Осыны түсініп алуымыз керек. Мұны Президенттің өзі айтты емес пе?!



Сурет ашық дереккөзінен

Осы уақытқа дейін қуат алып келе жатқан құрылымның барлығы Кеңес үкіметінен қалған. Ескі энергия көздері келешекте біршама қиындықтарға соқтыруы әбден ықтимал. Халық саны жылдан жылға артып, электр қуатына деген сұраныс артып келеді. Электр энергиясы жеткілікті болмай, экономикада да ілгерілеу жоқ. Қазақстанның қалаларында уақыт өткен сайын электр қуатымен жүретін автокөліктердің саны көбейсе. Қиял-ғажайып ертегілер мен фантастикалық фильмдердегі өмір ақырындап шындыққа айналуға бәрі электр көзінен қуат алады.

Инвестиция тарту – еліміз үшін маңызды. Ертен инвесторлар да қуат көзінен ташылық көрмеуі керек деп ойлаймын. Жарығы жиі өшетін, алып зауыттары тоқтың жетіспеушілігінен істен шығатын ел қай инвесторға қажет?!

Елімізден небір мықты қыз-жігіттер шетелдерге оқуға кетіп жатыр. Жаңа технологияларды игеруге қабілеті жететін жастарды осы салаға әзірлеу – алдымыздағы маңызды міндеттердің бірі болуы керек деген пікірдеміз. Сол жана буынның әлеуетін дұрыс пайдалану – жөн іс. Әсіресе, осы атом электр станциясына қажет мамандарға ден қойыла. Кадр мәселесі – қай кезеңде де өзекті.

Бұдан қорықпауымыз керек. Үрейленіп, біржола бас тартуға болмайды. Дамыған елдерде атом электр станцияларының жаңында бау-бақша жайқалып тұр. Негативті ақпарат ағыны да халықтың санасына кері әсерін тигізуде. Бұлай жалғаса берсе, өз болашағымызға балта шабамыз десек, артық айтқанымыз емес. Келешектің қамын ойлауымыз керек-ау. Қашанғы ескімен күн кешеміз? Заман осы қалпында сақталмайды. Бәрі өзгереді. Өзгерістерге икемделе алатын мықты мемлекетке

**Хәлел МАҚСҰТОВ,**  
Қазақстан халқы  
партиясының  
Қарағанды облысы  
бойынша филиал төрағасы

• ОБЛЫС ӘКІМДІГІНДЕ

## Бірлескен жұмыс ортақ нәтижеге жеткізеді

Облыс әкімінің қатысуымен өткен аппарат жиынында Д, Е санатындағы адамдарды міндетті әлеуметтік медициналық сақтандыру жүйесіне енгізу мәселесі талқыланды. Ермағанбет Бөлекпаев мәселенің маңызды екенін және оны жүзеге асыру 2025 жылдан бастау керектігін бірден айтты.

**Жансая ОМАРБЕК,**  
«Ortalyq Qazaqstan»

Осы бағыттағы жұмыстарға денсаулық сақтау басқармасының басшысы Бибігүл Төлегенова тоқталды. Оның айтуынша, облыс бойынша 1 093 012 адамның 161 835-і сақтандырылмаған. Бұл – жалпы тұрғындардың 17,3%-ы.

– Аймақта сақтандырылғандардың саны – 931 177 адам. Яғни, 82,7%. Оның ішінде, соңғы деректер бойынша Д санатында – 35 726, Е санатында – 8 790 адам бар. Тарқатып айтатын болсақ, Д санатындағылардың 9%-ы – үйде отырған аналар, 21%-ы – жұмыссыздар, 37%-ы бейресми жұмыс істейтіндер және 33%-ы анықталмады. Яғни, көрсетілген мекенжайда тұрмайтын болып шықты. Дәл сол сияқты Е санатына жататын үйде отырған аналардың үлесі – 14%, жұмыссыздар – 29%, ресми емес жұмыс істейтіндер – 40% болса, анықталмағандар – 17%. Алғашқы медициналық-санитариялық көмек көрсететін барлық мекемелерде бұл адамдардың тізімі бар. Қызметкерлер үй-үйді аралап шықты. Бұл жерде қиындық туғызып тұрғаны – мекенжай бойынша тіркелмеген, тұрмайтын адамдарды анықтау. Мәселен, Д санатында 7 мыңнан астам, Е санатында 3 мыңнан астам адамның қайда екені белгісіз. Қазіргі уақытта олар туралы дерек полиция департаментіне, көшім полициясына және халықты әлеуметтік қорғау органдарына жіберілді, – деді Бибігүл Төлегенова.

Қарағанды облысы полиция департаменті бастығының бірінші орынбасары Жасқайрат Қайыров жергілікті полиция қызметкерлері мекенжай бойынша іздестіріп жатқанын айтты. Бүгінгі күні тізімдегі 147 адамның қайтыс болғаны.

• ОРАҚ – 2024

## Күзгі жиын-терімге кірісті

Егін орағы Қарқаралы ауданында да басталды. Биыл көктемде жерге дән сіңірген елдің осы күзде бір жарылқаныры сөзсіз. Жаз жайлы болды: егінге керек жауыннан да, күннің шуағынан да кенде болған жоқпыз. Сондықтан, бабы келіскен егістіктер енді ел ырзығына айналғалы тұр.

**Болатбек ӘШІМУЛЫ,**  
«Ortalyq Qazaqstan»

Шаруалар үшін маңызды нақараның барысын көру мақсатында аудан әкімінің орынбасары Берік Тоқмурзин мен аудандық ауыл шаруашылығы бөлімінің басшысы Айдан Қасымов Бакты, Балқантау, Қырғыз және М.Мамыраев ауылдық округтерін аралады. Осы округтердегі «Бірлік», «Ерлан», «Сәт», «Талды», «Абзал», «Берік», «Ерлан» шаруа жожа-



Сурет ашық дереккөзінен

117-сі Қазақстаннан көшіп кеткені белгілі болды. Әлеуметтік сақтандыру қорының Қарағанды облысы бойынша филиалы директоры Фазыл Копобаев бұл тізімдер орталық аппаратта түзілетінін жеткізді.

– Сосын ол филиалдарға жіберіледі. Біз денсаулық сақтау басқармасымен бірлесіп, барлық емханаларға жібереміз. Одан бөлек, жұмыссыздар мен үйде отырған аналардың тізімі халықты әлеуметтік қорғау органдарына, өзін-өзі қамтығандар туралы дерек мемлекеттік кірістер органдарына жолданады, – деді ол.

Бұл ретте аталған санаттағы адамдарды жұмыспен қамту мәселесіне тоқталған жұмыспен қамтушы әлеуметтік қорғау және әлеуметтік бағдарламалар басқармасы басшысының орынбасары Төлеу Мұхтар 401 адамның жұмыспен қамтылғанын айтты. Оның ішінде, тұрақты жұмыс тапқандары – 170 адам. «Жастар лері мекенжай бойынша іздестіріп жатқанын айтты. Бүгінгі күні тізімдегі 147 адамның қайтыс болғаны.

жобасы аясында жұмыс тапты. Одан бөлек, қоғамдық жұмыстарға – 49, әлеуметтік жұмыстарға 11 адам орналастырылған.

Қарағанды облысы бойынша мемлекеттік кірістер департаменті басшысы Біржан Үсембаев өзін-өзі жұмыспен қамтыған тұрғындармен жұмыс жүргізіліп жатқанын айтты.

– 9 мыңнан астам жеке кәсіпкер бар. Олардың жалпы берешегі 400 млн теңгеден асады. Қазірде 4 мыңнан астам кәсіпкер 206 млн теңге көлеміндегі жарнаны аударды. Жалпы, жеке кәсіпкерлер – Д санатында – 1 632, Е санатында – 31.

Барлығын тындап шыққан Ермағанбет Қабулаулы осы мемлекеттік органдарға өз бағыттары бойынша жұмысты жандандыруды тапсырды. Бұл іске қалалар мен аудан әкімдері де белсенді қатысуын міндеттеді.

– Осы мәселе бойынша әй сайын осындай жиындар өткізіп тұратыны боламыз. Қала, аудан әкімдерін атқарылған жұмыстар рейтингісімен бағалаймын, – деді облыс әкімі.

Қарқаралы ауданы

Күзгі жиын-терімге кіріскен шаруашылықтардың алды әзірге 4 мың гектардан астам аумақтан егін орып үлгерді. Аудан әкімінің орынбасары мен бөлім басшысы жұмыс барысындағы қажеттіліктерді, әсіресе жанар-жағармаймен, техникалық қажеттіліктермен қамтамасыз етілу жағдайын қадағалап, дикандардың егінді шығынсыз жинап үлгеріне көз жеткізді.

Ендігі міндет – бітік шыққан егінді жауын-шашынға ұрынбай, ысырапсыз жинап алу. Шаруа адамның алдағы қыста алаңсыз болуына да керекті осы.

Қарқаралы ауданы

• РЕФЕРЕНДУМ – 2024

## Көңілге сенім ұялатады

Биылғы 2 қыркүйекте Қазақстан Республикасы Парламенті палаталарының бірлескен отырысында Президентіміз Қасым-Жомарт Тоқаев Қазақстан халқына кезекті Жолдауды жасаған болатын.

Бұл – Жолдау еліміздің саяси және әлеуметтік-экономикалық дамуының алдағы жылғы перспективасына арналып, Президентіміз жұмыстың неғұрлым маңызды мақсаттары мен міндеттерін айқындап берді.

Онда банк жүйесін, Салық кодексінің реформалаудың қажеттігі туралы сөзсіз дұрыс шешім айтылды. Мұның өзі ел экономикасының, соның ішінде, өнеркәсіп, ауыл шаруашылық, өңдеуші және басқа да салалардың дамуына ықпал етері анық. Шағын және орта бизнес те дамытын болады. Елімізде АЭС салу жөніндегі даулы болып келген мәселені жалпыұлттық референдумда халықтың өзі шешетінін қуанышты. Ол ағымдағы жылдың 6 қазанында өтпек.

Президент өз сөзінде біз сенімді және экологиялық таза энергия көздеріне зору екенімізді де атап өтті. Бұл орайда ел өмірі үшін маңызды қадамды халықтың қолдауымен жасау керектігі де айтылмай қалмады. Ашық және естігін мемлекеттің барлығының тағы бір дәлелі болып табылады бұл.

Жолдауда айтылған барлық жобалар мен тапшыныстар тиімді шешімін тауып, барша қазақстандықтардың өмір сапасында көрініс табуына сенімдімін.

**Шахвели КУРБАНОВ,**  
Бұқар жырау аудандық  
мәслихатының депутаты

## Референдум – ел мүддесі

«Әділетті Қазақстан: заң мен тәртіп, экономикалық өсім, қоғамдық оптимизм» атты Қасым-Жомарт Тоқаевтың биылғы Жолдауы әдеттегідей барлық басым бағыттарды қамтыды. Қазақстанда атом электр станциясын салу бойынша референдум өтетіні белгілі еді.

Алайда, маңызды шешім қабылдана шараның нақты уақыты жарияланбай келген. Жолдауда Президент күнді атады. Референдум – ел мүддесі үшін қабылданатын шешімдерге әр азаматтың үн қосуы. Оған қоғам түгелдей атсалысуы керек.

Атом электр станциясы Қазақстанға керек пе, керекі жоқ па?

Қоғам әртүрлі пікір ұстанды. Өздерінің ойын көпшілік арасында айтып та, әлеуметтік желілерде жазып та жүр. Бұл – өте маңызды мәселе. Біз келесі 3 мың жылдықта энергиясыз қаламыз мүмкін. Сондықтан, бізге АЭС салу керек деп ойлаймын.

**Жарқын А.ШИПОВА,**  
зейнеткер

## «Күнгеі» көгілдір отынды көп күтпейді

(Соңы. Басы 1-бетте).

Қарағанды газ шаруашылығының директоры Асыл Байдүйсенов газды үлестіретін маңызды нысандарды күтіп ұстау жұмыстары қалай жүргізілетінін және қалай қорғалатынын айтып берді.

– Бұл пункттер мен шағын шкафтардың орнатылғанына бірнеше жыл өтіп кетті. Содан бері ешқандай апат, келеңсіз жағдай болған жоқ. Біз жаз бойы құрылғыларды, құбырларды жанартып, қысқа дайындаймыз. Жаңарту шараларына аса ұқыппен қараймыз. Өйткені, Арқаның қақаған қысында тұтынушылар жаурамауы керек. Содан кейін, аталған нысандарды вандалдардан қорғаудың цифрлық жүйесіне көшкенбіз. Мәселен, қоршалған аумаққа бөтен біреу кірсе, орталыққа дабыл түседі. Біз дереу арада сол нысанға жолға шығамыз. Орт сөндіру және полиция қызметімен тығыз байланыстамыз. Су мен жарыққа жауапты компаниялармен де арнайы келісім шарттар бар. Сонымен қатар, озық үлгідегі компьютерлік жүйе қай құбырдан газ тарап жатқанын анықтап бере алады. Апат қызметі тәулік бойы қызметте, – деді Асыл Байдүйсенов.

Арзан әрі қауіпсіз

Қалың журналист көш түзеп, Дубовк көшесінің бойында тұра-



тын Светлана Захарованың үйіне бардық. Ол бірнеше жыл бойы газ тұтынып келеді екен. Көмір жағудың бейнетінен арылған. Көмір іздеп сабылмайды, оны отын қораға тасып әуреленбейді, пеш аузын күзетіп отырмайды.

– Алдымен қызыммен ақылдастым. Ол Ресейде тұрады. Ол жақта табиғи газ барлық жерде қолданылады екен. Тиімді тұстары өте көп. Ойланбастан, газ тұтынамын деп шешім қабылдадым. Ең бастысы – арзан және қауіпсіз. Айына 16 мың теңге төлейміз. Қажетті

құрылғыларды орнатты. Бәрі ақаусыз жұмыс істеп тұр. Газдың иісі шықпайды. Осы қызметтің ақысын бөліп төледік. Барлық жағдай жасалған. Келісім берсеңіз болғаны. 2021 жылдан бері тұтынып жүрміз. Көмір тасып, құл шығарып бейнеттенбейміз. Үйімізде артық шаң жоқ. Өкпінбейміз. Түнде де көмір салу үшін оянаймыз, – деді Светлана Захарова.

Үйдің ас пісіретін плита мен су жылытқыш та газға қосылған. Әуелде Светлана Захарова қажетті жұмыстар үшін мердігерлерге 900 мың тең-

ге төлепті. Бірақ, сол кезде қызметтік компаниялар өте аз болған. Қазір елдегі астам мердігер бар. Бәсекелестік артқаннан кейін қызмет көрсету бағасы да әжептәуір арзандаған.

– Қосылу алгоритмі қандай? Инфрақұрылым үйден шыққаннан кейін техникалық шарттарды алу керек. Бұған 5 жұмыс күні кетеді. Бұл қызметтер тегін. Одан кейін тұтынушыға жергілікті атқарушы орган арнайы есептегіш береді. Ол үшін де төлеудің қажеті жоқ. Сол кейін тұрғын мердігер ұйымды таңдайды. Онымен келісім жасайды. Ол жабықты орнатады, үйішілік желілерді жүргізеді. Содан кейін, бұл компания бізге барлық құжаттарды тапсырады. Біздің қызметкерлер нысанға барып, орындалған жұмыстарды қабылдайды

және тұтынушыны газға қосамыз, – деді «QAZAQGAZ АИМАҚ» Қарағанды өндірістік филиалының күрделі құрылыс бөлімінің бас маманы Ерлан Кенжебеков.

Техникалық шарттар онлайн режимінде, «QAZAQGAZ АИМАҚ» сайты арқылы немесе портал арқылы беріледі екен. eGov.kz. порталында да осы қызмет бар. Қалай десек те, кейбір тұрғындарға газға қосылу арзан болмайтыны анық. Сол себепті, облыс әкімінің бастамасымен бағдарлама әзірленген. Тұрғын үй қорын жаңғырту орталығы арқылы халыққа 5 жылға пайызсыз бөліп төлеу ұсынылады. Былтыр осы жеңілдікпен 300 үй газға қосылған.

Газдандырудың ең басты артықшылығы – қауіпсіздік. Үйге

таралған газ бен түгінді бірден анықтайтын қондырғылар орнатылады. Дабалдың салдарынан газдың құбыры автоматты түрде жабылады.

Зауытта да – газ

Тұрғын үйлерді білай қойғанда, аймақтағы ірі өндіріс орындары да осы көгілдір отынды тұтынып отыр. Мәселен, Саран қаласындағы «KamaTuresKZ» шина зауыты гимаратты газбен жылытып, өндіріске қажетті материалдарын жоғары температурада балқытып отыр. Зауыт басшылығы бұл әлдеқайда тиімді екенін айтты.

– Қазір бәрі өзгеріп келеді. Тұтынушының қалауына қарай барлық жағдайды жасауға болады. Зауытқа газ келетін көп жұмыс жеңілдеді. Гимаратты әп-сәтте жылытады. Айта берсек, тиімділігі көп, – деді «KamaTuresKZ» ЖШС өндірістік бөлімінің басшысы Максим Белявский.

Сондай-ақ, баспасөз тұрына «Ақ жол» партиясы Қарағанды облыстық филиалының депутаттары, қоғам белсенділері, табиғи монополияларды реттеу комитеті департаментінің өкілдері қатысты.

2026 жылы газдың сары құбырлары Әлихан Бөкейхан атындағы ауданға да барады екен.

Суреттерді түсірген  
Александр МАРЧЕНКО



**(Басы 3-бетте).**

Құрлық көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20;

Байсейітова көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18;

Кисловодская көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16;

Пирогов көшесі – 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 28;

Арай көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12;

Расчетная көшесі – 1, 1/1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12;

Курильская көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10;

Ардак көшесі – 29, 31, 31А, 33, 35, 35А, 37, 37А;

Жиньтяк көшесі – 1, 2, 3, 5, 7, 17, 19, 21, 24/2;

Зелинский көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7А, 8, 9, 9А, 10, 11, 13, 16, 18, 20, 22, 22 корпус 1, 24 корпус 1, 24 корпус 3, 26 корпус 1, 26 корпус 2, 28, 28 корпус 1, 28 корпус 2, 30;

Металлистов көшесі – (көпқабатты құрылыс) 41А, 43А, 45А, 47А, 49А, 50;

Фрунзе көшесі – 43А, 45А, 47А, 49А, 51.

**№109 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды қаласы әкімдігі Қарағанды қаласы мәдениет, тілдерді дамыту, дене шынықтыру және спорт бөлімінің «Молодежный Мәдениет үйі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны, Металлистов көшесі, 24/2 құрылыс.

Шекаралары: Широкая көшесі – 1, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 34, 36, 38, 44, 46, 48, 50, 52, 54;

40 жыл ВЛКСМ көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43;

Ульяновская көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 19/1, 21, 23, 25, 27, 27/2;

Восточная көшесі – 4, 6, 8, 12, 14, 18, 20, 22, 24;

Зелинский көшесі – 15, 17, 19, 21, 23, 24, 24 корпус 2;

Читинская көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 15;

Циолковский көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11/1, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 20А, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 26/2, 27, 28, 29, 30, 31, 32;

Пирогов көшесі – 2, 4, 6, 7, 8, 10;

Металлистов көшесі – (көпқабатты құрылыс) 26, 26 корпус 1, 26 корпус 2, 26 корпус 3, 26 корпус 4, 28, 30, 34, 36, 38, 40 (жеке құрылыс), 49.

**№110 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№ 32 жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 22 шағын ауданы, 7/1 құрылыс.

Шекаралары: 22 шағын аудан – 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 25;

Металлистов көшесі – (жеке құрылыс) 18А, 19А, 20А, 21А, 22А, 23А, 24А, 25А, 26А, 27А, 28А, 29А, 30А, 31А, 32А, 33А, 34А, 42, 44, 48;

Фрунзе көшесі – 21, 21А, 23А, 25А, 27А, 29А, 31А, 33 А, 35 А, 37 А, 39А.

**№111 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№ 32 жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 22 шағын аудан, 7/1 құрылыс.

Шекаралары: Зелинский көшесі – 30 корпус 1, 30 корпус 2, 32, 34, 34 корпус 1, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 60 А, 61;

Тверская жолағы – 1, 1а, 2, 2А, 2Б, 3, 3А, 4, 4А, 5, 5А, 6, 6а, 7, 7а, 8, 8а, 9, 9А, 10, 10А, 11, 11А, 12, 13, 13а, 14, 15, 15/1, 15/2, 15А, 16, 17, 17А, 18, 19, 19А, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 26а, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 33/1, 33/2, 58а, 60А.

**№112 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы білім басқармасының «Қарағанды агротехникалық колледжі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Арман көшесі, 3 үй.

Шекаралары: Арман көшесі – 2, 3, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 24А, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 36/1, 38, 44, 46, 48, 50, 52, 53А, 54, 55, 56, 57, 58, 62, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 100А, 102;

Суворов көшесі – 9А, 11а, 13а, 13б, 15, 15а, 15б;

Сықымбаев көшесі – 2, 2 корпус

1, 2 корпус 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 31, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 52/2, 54, 56, 58, 60, 64;

Куйбышев көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 29/2, 30, 31, 32, 32/1, 33, 34, 35, 36/1, 36/2, 37, 38, 39, 40, 40/1, 41, 43, 45, 47, 49, 49а, 50 корпус 1, 51, 55;

Кубанская көшесі – 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23А, 23Б, 24, 25, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38;

2-ші Бесжылдық көшесі – 1, 1/2, 1А, 2, 3, 3/1, 4, 5/2, 5/3, 6, 7, 8, 8а, 9, 9а, 9/1, 9/2, 9/3, 10, 11, 11 корпус 1, 11 корпус 2, 12 корпус 1, 12 корпус 2, 13, 13 корпус 1, 14, 15, 16, 17, 17а, 17б, 17в, 18, 19, 19а, 19б, 19в, 20, 21, 21а, 21б, 21в, 21д, 22 корпус 1, 22 корпус 2, 23, 23/1, 23а, 23б, 23в, 23г, 24, 25, 25а, 25б, 25в, 25г, 25д, 26, 28, 30, 30 корпус 1, 32 корпус 1, 32 корпус 2, 34 корпус 1, 34 корпус 2, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 46 корпус 3, 47, 50;

Спартак көшесі – 3, 4, 13;

Заслонов көшесі – 2А, 2, 2 корпус 1, 3, 5, 7, 9;

Ұлан тұйығы – 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 13, 15, 16, 17, 18, 19;

Донская көшесі – 2А, 2Б, 4, 4А, 4Б, 4В, 6, 8А, 10, 10А, 10Б, 12, 12а, 12Б, 12В, 12Г, 14, 14А, 14В, 14Б, 16, 16А, 16Б, 16Г, 16Д, 17, 18, 18А, 18Б, 18В, 18/4, 20, 20А, 20Б, 20В, 27А, 22, 24, 26, 27Б, 27В, 28, 29, 30, 32, 34;

Донской жолағы – 1, 2, 2/1, 2/2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 18, 19, 19/1, 19/2, 20, 22, 23, 23/2, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32, 34, 36, 48, 50, 52, 54;

Есіл жолағы – 2, 2г/2, 2/3, 3, 5, 7, 9, 9/1, 11, 11А, 13, 15, 15а, 15/1, 15/2, 17, 19, 25, 25А, 29;

Бауырлас жолағы – 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15;

22 шағын ауданы – 2, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36.

**№113 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№ 42 негізгі орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Демьян Бедный көшесі, 65 құрылыс.

Шекаралары: Демьян Бедный көшесі – 2А, 2А корпус 1, 2А корпус 2, 3, 4а, 6, 7, 8, 9, 9 корпус 1, 9 корпус 2, 10, 11, 12, 13, 14, 14/1, 14/2, 15, 16, 16а, 17, 17 корпус 1, 17а, 18, 18 корпус 1, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 31 корпус 1, 33, 36, 37, 38, 39, 39/1, 40, 41, 42, 46, 48, 48А, 49, 49А, 49Б, 49/1, 52, 52А, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62А, 63, 64, 66, 67, 68, 69, 69А, 70, 71, 72, 73, 73 корпус 1, 73 корпус 2, 74, 75, 76, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 87А, 88, 88А, 89, 90, 90а, 91, 92, 93, 95, 95А, 95б, 97, 98, 99, 99А, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 106а, 107, 108, 110, 112, 114, 116, 118, 120, 120А, 122, 124, 124А, 126, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 142, 144, 146, 148, 150, 152, 154, 156, 158, 160, 160а, 162, 164, 164/2, 164А, 168, 170, 172;

Суриков көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 14А, 15, 16, 17, 19, 20, 22, 23, 24, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 62А, 62Б, 62В, 63, 64, 64А, 65, 66, 66А, 67, 68, 69, 70, 70А, 70 корпус 1, 71, 72, 72 корпус 1, 72А, 73, 74, 75, 76, 77, 77 корпус 1, 78 а, 79, 79А, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 88А, 88Б, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 96, 97, 98, 99А, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 106а, 107, 108, 110, 112, 114, 116, 118, 120, 120А, 122, 124, 124А, 126, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 142, 144, 146, 148, 150, 152, 154, 156, 158, 160, 160а, 162, 164, 164/2, 164А, 168, 170, 172;

Әуезов көшесі – 1, 1А, 1Б, 1В, 2, 2А, 2Б, 2В, 3, 4, 4/1, 4А, 4Б, 4В, 4Г, 4Д, 4Е, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10А, 10 корпус 2, 11, 12, 12 корпус 1, 12 корпус 2, 12А, 12Б, 12В, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 23А, 24, 25, 25А, 26, 27, 28 корпус 1, 28 корпус 2, 29, 30, 30А, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 81 корпус 2, 82, 83, 85, 86, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99, 101, 105, 109;

Вильямс көшесі – 1, 2, 2/2, 3, 4, 5, 6, 7, 7 корпус 1, 8, 9, 9/1, 9/2, 10, 10 корпус 1, 12, 12 корпус 1.

**№114 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№ 20 негізгі орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Крымская көшесі, 20 үй.

Шекаралары: Солоничная көшесі – 1, 5, 11, 13, 14, 16, 22;

Охранная көшесі – 2, 3, 12;

Сторожевая көшесі – 3, 17;

Бірлік көшесі – 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 15, 19, 20, 21, 23/1, 24, 25, 26, 27,

28, 29, 29а, 31, 32, 34, 36, 40, 40А, 41, 42, 42А, 44, 44А, 46, 46А, 48, 48А, 49, 49А, 51, 51А, 54, 55, 55А, 59, 59А, 63А;

Курганская көшесі – 1, 2а, 2Б, 2В, 3, 3/2, 4, 5, 5а, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 29;

Лазо көшесі – 1, 49, 54, 56, 58;

Жана-Сұрыптау көшесі – 1, 10, 11, 12А, 14, 15, 16;

Пожарная көшесі – 6, 8, 12, 14, 16;

Чекалин көшесі – 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23;

Пришахтинская көшесі – 2, 2А, 2Б, 2В, 2Г, 4, 4А, 5, 6, 6А, 6Б, 7, 7А, 8, 8А, 8Б, 9, 10, 10А, 10Б, 11А, 12, 12А, 12 «а», 13А, 14, 14А, 15, 16, 16А, 17, 17А, 18, 18А, 19а, 20А, 21, 21А, 22, 22А, 23, 24, 24А, 25, 26, 26А, 27, 27А, 28, 28а, 29, 29А, 30, 30А, 30Б, 31А, 32А, 35, 39;

Распорядительная көшесі – 1, 1а, 3, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 22А, 23, 26, 27, 28, 29, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 39а, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 51, 52;

Огородная көшесі – 1, 2, 3, 3а, 4, 5, 7, 8, 9, 11, 12, 12А, 13, 14, 16, 20, 22, 23, 24, 24А, 25, 29, 32, 35, 37, 39;

Машинистов көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 24, 25, 27, 27А, 30, 32;

Толстой көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 27А, 30, 32;

Маршак көшесі – 1, 3, 5, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 26а, 27, 28, 30;

Маршак жолағы – 14а, 16а, 18А, 20а, 22а, 24а, 26а, 28а, 30а, 32а;

Крымская көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 28А;

Итезювская көшесі – 14, 16, 23, 28, 32, 34;

Рудничная көшесі – 2, 2А, 4, 6А, 8, 9, 9А, 10, 10А, 10Б, 11, 12, 12а, 16, 17, 18, 18А, 18Б, 19, 19/1, 19А, 20, 20А, 22, 22А;

Искра көшесі – 2, 2А, 5, 5А, 6, 6А, 8, 12, 12А, 12Б, 17, 19, 19А, 24, 25, 26, 26/1, 28;

Металлистов көшесі – 2А, 3А, 4А, 5А, 6А, 7А, 8А, 9А, 10А;

Фрунзе көшесі – 1/2А, 1А, 2А, 3А, 4А, 5А, 6А, 7А, 8А, 9А, 10А, 11, 11А, 12А, 13А, 14А, 15А, 16А, 17А, 18А;

Галантерейная көшесі – 1, 2, 2В, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9 корпус 1, 9 корпус 2, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 22, 22/1, 23, 23А, 24, 25, 26, 27, 28 корпус 1, 28 корпус 2, 29 корпус 1, 29 корпус 2, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 58, 60, 62;

Аркадий көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27А, 27Б, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 34а, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 46, 48.

**№115 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№ 30 жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 21 шағын ауданы, 9/2.

Шекаралары: 21 шағын ауданы – 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 корпус 28, 29, 30;

Фрунзе көшесі – 51А, 53А, 55А, 57А, 59А, 61А, 63А, 65А, 67А, 69А, 71А, 71Б;

Зелинский көшесі – 24 корпус 4, 24 корпус 5, 28/4, 28 корпус 3, 2

**(Басы 3,4-беттерде).**

Чичерин көшесі – 3, 3/1, 4, 4 корпус 1, 4 корпус 2, 5, 5/1, 5а, 6 корпус 1, 6 корпус 2, 7, 7/1, 8, 8 корпус 1, 8 корпус 2, 9, 10, 10 корпус 1, 10 корпус 2, 11, 12, 12 корпус 1, 12 корпус 2, 13, 14, 15, 16, 17, 20, 22, 24, 26, 28, 30;

Полосная көшесі – 1, 1А, 2, 2 корпус 1, 2 корпус 2, 3, 3А, 4, 4 корпус 1, 4 корпус 2, 5, 6, 6 корпус 1, 6 корпус 2, 7, 8, 8 корпус 1, 8 корпус 2, 9, 10, 10 корпус 1, 11 корпус 1, 11 корпус 2, 12, 12 корпус 1, 12 корпус 2, 13, 13 корпус 1, 13 корпус 2, 14, 14 корпус 1, 14 корпус 2, 15, 15 корпус 1, 15 корпус 2, 16, 16 корпус 1, 16 корпус 2, 17, 17 корпус 1, 17 корпус 2, 18, 18 корпус 1, 18 корпус 2, 19, 19 корпус 1, 19 корпус 2, 20, 20 корпус 1, 20 корпус 2, 21, 21 корпус 1, 21 корпус 2;

Минин көшесі – 1, 1А, 2, 2А, 2Б, 3, 4, 4А, 5, 6, 6А, 7, 8, 8А, 10, 10А, 11, 12, 12а, 13, 14, 14А, 15, 15А, 16, 16а, 17, 17А, 18, 18/1, 18Б, 18В, 19 корпус 1, 19 корпус 2, 20 корпус 1, 20 корпус 2, 21, 21 корпус 1, 21 корпус 2, 22, 22 корпус 1, 22 корпус 2, 22А, 23, 23 корпус 1, 23 корпус 2, 24, 24А корпус 1, 24 корпус 2, 24А, 25, 25 корпус 1, 25 корпус 2, 26, 26 корпус 1, 26 корпус 2, 28, 29, 30, 30 корпус 1, 30 корпус 2, 31, 32, 32 корпус 1, 32 корпус 2, 33, 34, 34 корпус 1, 34 корпус 2, 35, 35 корпус 1, 35 корпус 2, 36, 36 корпус 1, 36 корпус 2, 37, 37 корпус 1, 37 корпус 2, 38, 40, 44, 44 корпус 1, 44 корпус 2, 48, 48 корпус 1, 48 корпус 2, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70;

Стахановская көшесі – 5, 7, 15, 16, 17, 17 корпус 1, 17 корпус 2, 18, 18 корпус 1, 18 корпус 2, 19, 19 корпус 1, 19 корпус 2, 20, 20 корпус 1, 20 корпус 2, 21, 21 корпус 1, 21 корпус 2, 22, 22 корпус 1, 22 корпус 2, 23, 23 корпус 1, 23 корпус 2, 24;

Аптечная көшесі – 1, 2 корпус 1, 2 корпус 2, 4, 4 корпус 1, 4 корпус 2, 6, 6 корпус 1, 6 корпус 2, 8 корпус 1, 8 корпус 2, 10, 10 корпус 1, 10 корпус 2, 12 корпус 1, 12 корпус 2, 14, 14А, 14 корпус 1, 14 корпус 2, 16 корпус 1, 16 корпус 2, 18 корпус 1, 18 корпус 2, 20, 20 корпус 1, 20 корпус 2;

Крымская көшесі – 1, 3, 5, 7, 9, 17, 20;

Янтарная көшесі – 1, 4, 5, 9, 11, 12, 14, 15, 16, 17;

Мирная көшесі – 4, 6, 8, 8 корпус 1, 8 корпус 2, 9 корпус 1, 9 корпус 2, 10, 10 корпус 1, 10 корпус 2, 11, 12, 12 корпус 1, 12 корпус 2, 14, 14А, 14 корпус 1, 14 корпус 2, 15, 15 корпус 1, 15 корпус 2, 16, 16А, 18, 18А, 20, 22/2;

Боткин көшесі – 1а, 3а, 3, 3/3, 3/7, 3/18, 5, 7, 9, 11 корпус 1, 11 корпус 2, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 25а, 27, 27 корпус 1, 27 корпус 2, 29, 31, 33 корпус 1, 33 корпус 2, 35, 37, 47;

Говоров көшесі – 5, 5/1, 7/1, 10, 11, 13, 15, 15а, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32;

Саран көшесі – 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 21а, 22, 23, 24, 24 корпус 1, 24 корпус 2, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 корпус 1, 37 корпус 2, 37, 37а, 38, 39, 40.

**№124 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№ 11 негізгі орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Есіл көшесі, 76А үй.

Шекаралары:

Ленская көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7/1, 8, 9, 10, 11, 11/2, 12, 13, 14, 15, 15/2, 16, 16/1, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28;

Ильича көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 15/2, 16, 16/1, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 22/1, 23, 24, 24/1, 27, 31, 33, 35, 37, 37а, 37б, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 66, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 80, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 93а, 95, 97, 99, 101, 103, 105, 107, 109, 111, 113, 115, 117, 119, 121, 123, 125, 127, 129, 131, 135, 137, 139, 141, 143, 145, 147;

Парковая көшесі – 5, 6, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 19, 21, 24, 26, 27, 28, 30, 32, 34, 35, 37, 38, 40, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 51, 54, 55, 58, 60, 61, 62, 64, 65, 66, 67, 67А, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 82, 83, 84, 85, 86, 88, 89, 91, 92А, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 100а, 101, 102, 104, 106, 107, 108, 111, 112, 115, 117, 120, 122, 124, 124/1, 127, 128, 129, 130, 131, 133, 135, 135/1, 136, 137, 140, 141, 141/1, 141/2, 145, 145а, 146, 147, 148, 149, 149/2, 150, 152, 153, 156, 158, 159, 160, 162, 164, 166, 168, 168А, 170, 172, 173, 174, 175, 176, 178, 180, 182, 182А, 183, 184, 185, 186, 187, 189, 190, 191, 194, 194/1, 195, 196, 198, 200, 201, 202, 204, 205, 207, 209, 211, 212, 216, 218, 226, 230, 232, 234, 236, 238, 238 А, 238 корпус 2, 240, 244, 246, 250, 252, 256, 258, 260, 283;

Шахтинская көшесі – 3, 4, 5, 6, 6а, 8, 10, 11, 22а, 23, 24, 26, 26 корпус 2, 30, 31, 32, 33, 33 корпус 1, 33 корпус 2, 34, 34 корпус 1, 34 корпус 2, 35, 39, 43, 44, 47, 49, 57, 58, 60, 63, 68, 75;

Южная көшесі – 2, 2 корпус 1, 2

корпус 2;

Учительская көшесі – 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7А, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17/1, 17/2, 18, 20, 21, 24, 27, 33, 33/2, 35;

Дунавский көшесі – 1, 1А, 4, 5, 7, 8, 8/1, 9, 10, 10А, 11, 12, 20;

Стадионная көшесі – 2, 2а, 3, 5, 5а, 6, 7, 7а, 8, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 29, 31, 32, 33, 36, 36а, 37, 43, 43/2, 43а, 44, 45, 46, 47, 47а, 49, 50, 50/1, 50/2, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 59а, 60, 61, 61а, 62, 63, 64, 65, 65/1, 67, 68, 69, 70, 72, 73, 74, 75, 75а, 76, 77, 78, 79, 80, 82, 83, 83/1, 84, 86, 90, 92, 96, 98, 100;

Ишимская көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 22, 23, 23А, 24, 26, 27, 29, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 50, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82;

Хабаровская көшесі – 1, 1А, 2, 2а, 3, 3Б, 4, 4Б, 5, 6, 6А, 7, 8, 9, 9А, 11, 13, 13а, 14, 14/1, 15, 17, 19, 22, 23, 23а, 24, 25, 26, 27, 27/1, 28, 30, 32, 32а, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 76;

Раскова көшесі – 1, 1а, 16, 2, 2а, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 12А, 13, 13А, 14, 15, 17, 17а, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 36а, 37, 38, 39, 40, 41, 41а, 43, 44, 44а, 47, 48, 49, 50, 53, 53А, 54, 56/1, 56, 56а, 57, 59, 61, 62, 64, 66, 68, 70;

1 Мамыр көшесі – 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 16, 17, 18А, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 28, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41;

Разведочная көшесі – 1, 1 корпус 2, 1А, 1Б, 1В, 1В корпус 1, 1В корпус 2, 1Г, 2, 2 корпус 1, 2А, 2Б, 3, 3А, 4, 4 корпус 1, 4 корпус 2, 5, 6, 7, 8, 8 корпус 1, 9, 10, 10 корпус 1, 11, 12, 12А, 13, 14, 14А, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 21А, 22, 23, 24, 24 корпус 1, 24 корпус 2, 25, 26, 27, 27 корпус 2, 28, 29, 29 корпус 1, 29 корпус 2, 30, 31, 32, 33, 34 корпус 1, 35, 36, 37, 38, 39А, 40, 41, 41 корпус 1, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48;

Курчатов көшесі – 2, 4, 4/1, 6, 6/1, 8, 8/1, 9, 10, 10А, 12, 14, 16, 18, 20, 21, 22, 24, 26, 27, 28, 30, 30А, 32, 32а, 34, 36, 38, 38 корпус 1, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 54 корпус 1, 56 корпус 1, 58, 58 корпус 1, 60, 112.

**№125 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№ 11 негізгі орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Ишим көшесі, 76А.

Шекаралары: Шеберлер көшесі – 1, 3, 4, 5, 7, 8, 10, 11, 12, 13, 13а, 16, 16 корпус 1, 22, 22А, 23, 27, 34, 36, 38, 39, 41, 42, 46, 49, 53, 54, 54 корпус 1, 54 корпус 2, 54А, 58, 60, 62, 64;

Коммунарлар көшесі – 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9а, 12, 13, 14, 14/1, 15, 16А;

Енисейская көшесі – 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 10, 11, 12, 12А, 14А, 17, 18, 20, 21, 21/2, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 33, 39;

Харьков көшесі – 2, 3, 4, 4А, 4Б, 4 корпус 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13А, 14, 26;

Нұржанов көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 12, 12/1, 12а, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30;

Орталық жолағы – 2, 4, 5, 5 корпус 1, 5 корпус 2, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13;

Алатау көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11, 11/2;

Автомобильная көшесі – 1, 3, 4, 4А, 5, 7, 8, 9, 9А, 10, 11, 12, 13А, 14, 15, 15А, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 35, 36, 37, 39, 40, 71;

Саранская көшесі – 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 50/2, 51, 51а, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 59А, 60, 61, 61А, 62, 62/2, 63, 63А, 64, 64А, 65, 66, 66 корпус 2, 67, 68, 69, 69а, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 88А, 89, 89А, 90, 90А, 91, 92, 92А, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 103/2, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117;

Молодежная көшесі – 1, 2, 3, 4, 4а, 5, 6, 7, 8, 9, 9 корпус 1, 9 корпус 2, 10, 10 корпус 2, 11, 12, 13, 14, 14а, 15, 16, 16 корпус 1, 16 корпус 2, 20, 28, 28 корпус 1, 28 корпус 2, 28 корпус 3, 28 корпус 4, 29, 30, 31, 32, 33а, 34, 36, 38, 40;

Некрасов көшесі – 1, 1 корпус 1, 1 корпус 3, 1 корпус 4, 1 корпус 5, 1 корпус 6, 1 корпус 7, 1 корпус 8, 1 корпус 9, 1 корпус 10, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9А, 10, 11, 11а, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 23 корпус 1, 23 корпус 2, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31б, 32, 33, 33а, 34, 39, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 59, 61, 63; Семашко көшесі – 1, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17А, 20, 20А, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 26 корпус 1, 26 корпус 2, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 35 корпус 1, 35 корпус 2, 36, 37;

Фадеев көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10;

Пожарский көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13 корпус 1, 14, 15, 16, 16 корпус 1, 16 корпус 2, 17, 18, 19, 20, 21, 21а, 22, 23, 23а, 24, 25, 25 корпус 1, 25 корпус 2, 25а, 26, 27, 27 корпус 1, 27 корпус 2, 27а, 28, 29, 29 корпус 1, 29 корпус 2, 29А, 30, 31, 31 корпус 1, 31 корпус 2, 31А, 32, 33, 33 корпус 1, 33 корпус 2, 33А, 34, 35, 35 корпус 1, 35 корпус 2, 35а, 36, 37, 37 корпус 1, 37 корпус 2, 37А, 38, 39, 39 корпус 1, 39 корпус 2, 39А, 40, 41, 41 корпус 1, 41 корпус 2, 41А, 42, 43, 43 корпус 1, 43 корпус 2, 43А, 44, 45, 45 корпус 1, 45 корпус 2, 45А, 46, 47 корпус 1, 47 корпус 2, 47а, 48, 49 корпус 1, 49 корпус 2, 49А, 50, 51, 51 корпус 1, 51 корпус 2, 51 корпус 3, 51 корпус 5, 51а, 52, 53 корпус 1, 53 корпус 2, 53 корпус 3, 53, 54, 55, 55 корпус 1, 55 корпус 2, 55а, 55б, 56, 57, 57 корпус 1, 57 корпус 2, 57а, 57б, 58, 59, 59 корпус 1, 59 корпус 2, 59а, 60, 61, 61 корпус 1, 61 корпус 2, 61а, 62, 63, 63 корпус 1, 63 корпус 2, 63а, 64, 65, 65 корпус 1, 65 корпус 2, 65а, 66, 67, 67 корпус 1, 67 корпус 2, 67а, 69, 70, 71, 71 корпус 1, 71 корпус 2, 71а;

Плеханов көшесі – 1, 1а, 16, 2, 2 корпус 1, 2а, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 12а, 13, 14, 14А, 15, 16, 17, 18, 18А, 19, 20, 20А, 21, 22, 22А, 23, 24, 24а, 24б, 25а, 25б, 26а, 26б, 27а, 27б, 28а, 28б, 29а, 29б, 30а, 30б, 31а, 31б, 32а, 32б, 33а, 33б, 34а, 34б, 35а, 35б, 36а, 36б, 37а, 37б, 38а, 38б, 39а, 39б, 40а, 40б, 41а, 41б, 42а, 42б, 43а, 43б, 44а, 44б, 45а, 45б, 46а, 46б, 47а, 47б, 48а, 48б, 49а, 49б, 50а, 50б, 51а, 51б, 52а, 52б, 53а, 53б, 54а, 54б, 55а, 55б, 56а, 56б, 57а, 57б, 58а, 58б, 59а, 59б, 60а, 60б, 61а, 61б, 62а, 62б, 63а, 63б, 64а, 64б, 65а, 65б, 66а, 66б, 67а, 67б, 68а, 68б, 69а, 69б, 70а, 70б, 71а, 71б, 72а, 72б, 73а, 73б, 74а, 74б, 75а, 75б, 76а, 76б, 77а, 77б, 78а, 78б, 79а, 79б, 80а, 80б, 81а, 81б, 82а, 82б, 83а, 83б, 84а, 84б, 85а, 85б, 86а, 86б, 87а, 87б, 88а, 88б, 89а, 89б, 90а, 90б, 91а, 91б, 92а, 92б, 93а, 93б, 94а, 94б, 95а, 95б, 96а, 96б, 97а, 97б, 98а, 98б, 99а, 99б, 100а, 100б, 101а, 101б, 102а, 102б, 103а, 103б, 104а, 104б, 105а, 105б, 106а, 106б, 107а, 107б, 108а, 108б, 109а, 109б, 110а, 110б, 111а, 111б, 112а, 112б, 113а, 113б, 114а, 114б, 115а, 115б, 116а, 116б, 117а, 117б, 118а, 118б, 119а, 119б, 120а, 120б, 121а, 121б, 122а, 122б, 123а, 123б, 124а, 124б, 125а, 125б, 126а, 126б, 127а, 127б, 128а, 128б, 129а, 129б, 130а, 130б, 131а, 131б, 132а, 132б, 133а, 133б, 134а, 134б, 135а, 135б, 136а, 136б, 137а, 137б, 138а, 138б, 139а, 139б, 140а, 140б, 141а, 141б, 142а, 142б, 143а, 143б, 144а, 144б, 145а, 145б, 146а, 146б, 147а, 147б, 148а, 148б, 149а, 149б, 150а, 150б, 151а, 151б, 152а, 152б, 153а, 153б, 154а, 154б, 155а, 155б, 156а, 156б, 157а, 157б, 158а, 158б, 159а, 159б, 160а, 160б, 161а, 161б, 162а, 162б, 163а, 163б, 164а, 164б, 165а, 165б, 166а, 166б, 167а, 167б, 168а, 168б, 169а, 169б, 170а, 170б, 171а, 171б, 172а, 172б, 173а, 173б, 174а, 174б, 175а, 175б, 176а, 176б, 177а, 177б, 178а, 178б, 179а, 179б, 180а, 180б, 181а, 181б, 182а, 182б, 183а, 183б, 184а, 184б, 185а, 185б, 186а, 186б, 187а, 187б, 188а, 188б, 189а, 189б, 190а, 190б, 191а, 191б, 192а, 192б, 193а, 193б, 194а, 194б, 195а, 195б, 196а, 196б, 197а, 197б, 198а, 198б, 199а, 199б, 200а, 200б, 201а, 201б, 202а, 202б, 203а, 203б, 204а, 204б, 205а, 205б, 206а, 206б, 207а, 207б, 208а, 208б, 209а, 209б, 210а, 210б, 211а, 211б, 212а, 212б, 213а, 213б, 214а, 214б, 215а, 215б, 216а, 216б, 217а, 217б, 218а, 218б, 219а, 219б, 220а, 220б, 221а, 221б, 222а, 222б, 223а, 223б, 224а, 224б, 225а, 225б, 226а, 226б, 227а, 227б, 228а, 228б, 229а, 229б, 230а, 230б, 231а, 231б, 232а, 232б, 233а, 233б, 234а, 234б, 235а, 235б, 236а, 236б, 237а, 237б, 238а, 238б, 239а, 239б, 240а, 240б, 241а, 241б, 242а, 242б, 243а, 243б,



**(Басы 3,4,5-беттерде).**

Станиславский көшесі – 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 32А;

Столичная көшесі – 6, 6/2, 7, 8, 9, 9/1, 10, 12, 13, 14, 14/1, 14А, 14Б, 15, 16, 17, 19, 20, 21, 21/1, 23, 24, 24а, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 31/2, 32;

Стрелочная көшесі – 1, 2а, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 22/2, 24, 28, 30, 32, 34, 35, 36, 36/1, 40, 43, 45, 47;

Орал көшесі – 1, 1А, 1Б, 1В, 3, 4, 4А, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 22/2, 24, 24/1, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30/2, 31, 32, 33, 35, 37, 39, 41, 43;

Энгельс көшесі – 1, 1А, 1Б, 2, 2А, 3, 3А, 4, 4А, 5, 6, 6а, 7, 8, 9, 9А, 10, 11, 12, 13, 14, 14А, 18, 19, 19/1, 20, 21, 22, 22А, 22Б, 23, 23А, 24, 26, 26А, 27, 30, 32, 33, 34, 34А, 35, 35А, 36, 37, 38;

Лихачев көшесі –12 корпус 11, 20, 21 корпус 1, 21 корпус 2, 22, 22А, 23 корпус 1, 23 корпус 2, 24, 25, 25 корпус 1, 25 корпус 2, 26, 27, 27 корпус 1, 27 корпус 2, 28, 28 корпус 1, 28 корпус 2, 29 корпус 1, 29 корпус 2, 30, 31 корпус 1, 31 корпус 2, 32, 33, 34, 35, 35 корпус 1, 35 корпус 2, 36, 37, 37 корпус 1, 37 корпус 2, 38, 39, 39 корпус 1, 39 корпус 2, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 57А.

**№151 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№ 73 негізгі орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Узловая көшесі, 29 үй.

Шекаралары: Магнитогорская көшесі – 2, 3, 4, 6, 10, 12, 14, 16, 18;

Архитектурный проезд – 2, 4, 6, 8, 10, 12; Конструкторская көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12;

Линейный проезд – 1, 3, 5, 7, 7/1, 9, 11; Лихачев көшесі – 1, 2, 3, 5, 7, 7 корпус 1, 7 корпус 2, 9, 9 корпус 1, 9 корпус 2, 11, 15, 17;

Мусоргский көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 12А, 13, 13 корпус 2, 14, 14А, 15, 16, 17, 18;

Узловая көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6/1, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 23/1, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55;

Открытая көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10/1, 11, 12, 13, 14, 15, 15А, 16, 17, 17А, 18, 20, 22, 24, 24/1;

18 шағын ауданы – 4; 11 квартал – 7, 7а, 8, 10, 13, 14, 15.

**№152 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№ 13 қосымша білім беру мектеп – орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Бабушкина көшесі, 108 үй.

Шекаралары: Бабушкина көшесі – 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 62, 64, 66, 70, 70А, 72, 74, 76, 80, 82, 84, 86, 88, 88А, 88Б, 90, 91, 92, 94, 96, 98А, 98, 100, 102;

Каретная көшесі – 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8А, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 15А, 16, 17, 18, 19, 20, 20А, 21, 22, 23, 24, 25, 25А, 31, 31/1, 31 корпус 2, 32, 32 корпус 1, 32 корпус 2, 33, 33 корпус 1, 33 корпус 2, 34, 34 корпус 1, 34 корпус 2, 35, 35 корпус 1, 35 корпус 2, 36, 36 корпус 1, 36 корпус 2, 37, 37 корпус 1;

Винницкая көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10 корпус 1, 11, 12, 15, 16;

Коммунистік көшесі – 17, 29, 31, 31А, 33, 35, 37, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 44 корпус 1, 44 корпус 2, 45, 46, 46А, 46/1, 46/2, 48, 49, 50, 51, 51А, 52, 53, 54, 54А, 55, 56, 57 корпус 1, 57 корпус 2, 58, 59, 60А, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 72А, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 87А, 88, 89, 89А, 91, 93, 96, 98, 100, 102, 103, 104, 106, 106/1, 106/2, 108, 108/2, 110, 110 корпус 1, 110 корпус 2, 112, 112 корпус 1, 112 корпус 2, 114, 114 корпус 1, 114/2, 116, 116 А, 116 корпус 1, 116/2, 118, 118/1;

Моховая көшесі – 3, 5, 6/1, 7, 9, 23, 27А; Ужгородская көшесі – 15, 17, 19, 20, 20А, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27А, 28, 29, 29А, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 67 корпус 1, 67 корпус 2, 68, 71, 72, 73, 73 корпус 1, 73 корпус 2, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 88/1, 88/2, 88А, 89, 90, 91, 92, 93;

1 квартал – 2, 6, 8, 10, 14.

**№ 153 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№ 13 қосымша білім беру мектебі – орталығы» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Бабушкин көшесі, 108 үй.

Шекаралары: Бабушкин көшесі – 25, 26, 27 корпус 94, 27, 29, 29А, 31, 33, 34, 35, 35/2, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 60, 61, 63, 63А, 65, 67, 69, 71, 73, 73А, 73Б, 75, 75А, 83, 85, 118, 118А, 118Б, 120, 122, 124, 126, 128;

Линейная көшесі – 45/1, 45/2, 45/3, 45/4, 46, 49, 50, 54/1, 54/2;

Литвин көшесі – 52, 56, 68, 70, 70А, 71/1, 72, 80/5, 88/3, 92;

1 квартал – 16; 2 квартал – 18, 24, 22, 26, 30, 32;

Лужниковская көшесі – 3А, 7А, 8А, 9А, 12, 13, 14, 15, 16, 16А, 17, 17А, 18, 18А, 19, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 38, 39, 39А, 39Б, 40, 41, 42, 43, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 60, 62, 64, 66, 70, 72;

Карл Маркс көшесі - 44, 50, 52, 54.

**№154 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№ 82 жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 19 шағын ауданы, 50/2 үй.

Шекаралары: Винницкая көшесі – 19, 21, 22, 23, 24, 25, 28, 28А, 29, 29А, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 37, 40, 41, 47, 47 корпус 1, 47 корпус 2, 49, 49 корпус 1, 49 корпус 2, 51, 51 корпус 1, 51 корпус 2, 52, 53, 53 корпус 1, 53 корпус 2, 55, 55 корпус 1, 55 корпус 2, 57, 57 корпус 1, 57 корпус 2, 59, 59 корпус 1, 59 корпус 2, 61, 61 корпус 1, 61 корпус 2, 63, 63 корпус 1, 63 корпус 2, 65, 65 корпус 1, 65/2, 94А, 94Б, 96А;

Карл Либкнехт көшесі – 84, 84А, 86, 88, 88А, 88Б, 89, 90, 90А, 90Б, 92, 92Б,94, 96, 98, 98А, 98в, 100, 100А, 101, 102, 102а, 104, 104А, 104в, 104 корпус 2, 105, 106, 106А, 108, 108/2, 108А, 108 корпус 3, 109, 110, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 120Б, 121, 122, 122А, 124, 126, 127, 128, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136А, 137, 138, 140, 140А, 140Б, 141, 142, 143, 144, 146, 151, 154;

Карл Маркс көшесі – 10, 12, 14, 16, 18, 18/1, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 26А, 27, 28, 28 корпус 1, 28 корпус 2, 29, 31, 33, 35, 37, 41, 44 корпус 1, 44 корпус 2, 50А, 50 корпус 2, 51Б, 51/5,51/6, 56А, 58, 58А, 73, 78А, 86Б;

Ынтымак көшесі – 40Б, 40В, 41, 41А, 42, 42/1, 42/2, 42 О, 42Б, 42В, 42Д, 43, 43А, 44, 44А, 45, 45А, 45Б, 45В, 46, 47, 47А, 47Б, 47В, 48, 49, 50, 51, 52, 52Б, 52В, 53, 54, 54А, 55, 56, 56А, 57, 58, 58А, 59, 59А, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 65А, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 72а, 72б, 73, 74, 75, 75 корпус 1, 75/2, 76, 76А, 77, 78, 78А, 78Б, 78В, 79, 81, 81а, 81б;

Манежная көшесі – 47, 49, 51, 51 корпус 1, 51 корпус 2, 53, 55, 57, 59, 61, 61Г, 63Д, 65, 67, 69, 71, 71А, 73, 75, 77, 79, 123, 142;

Мурманская көшесі – 78, 79, 80, 80а, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 88а, 88б, 89, 90, 90а, 90б, 90д, 90е, 91, 91а, 92, 92а, 92г, 93, 94, 94а, 94б, 95, 95а, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 103/1, 103/2, 104, 105, 106, 106а, 107, 107В, 108, 108а, 109, 109а, 109Б, 109г, 110, 111, 111а, 111б, 111в, 112, 112А, 113, 113А, 113Б, 114, 114А, 115, 115А, 116, 116а, 116б, 117, 118, 118А, 118Б, 119, 119А, 119/4, 120, 120А, 120 корпус 1, 121, 121А, 122, 122А, 123, 123А, 124, 125Б, 125Е, 125Д, 125 корпус 1, 125 корпус 2, 125Ж, 125, 125 корпус 3, 125А, 125В, 125Г, 126, 127, 127/1, 127А, 127Б, 127В, 128, 128/2, 128А, 128Б, 128В, 128Г, 128Д, 128Е, 129, 129 корпус 1, 129Б, 129В, 132;

Октябрьская көшесі – 51А, 51В, 51Г, 51В/1, 51В/2, 51Г/2, 52, 53, 53А, 53А /1, 53Б, 53В, 54, 55, 55А, 55Б, 56, 57, 57А, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 65А, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 76А, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 90А, 91, 91А, 93, 95, 95/2, 95А, 95 корпус 1, 95 корпус 2, 97, 99, 101, 103, 105, 105А, 107;

Петрозаводская көшесі – 73, 75, 77, 79, 81, 82, 83, 83А, 83Б, 83 корпус 1, 84, 85, 85А, 85 корпус 1А, 86, 87, 88, 89, 89А, 90, 91, 91А, 91Б, 92, 93, 94, 95, 95А, 95 корпус 1, 95 корпус 2, 96, 97, 97А, 98, 99, 100, 100А, 100Б, 101, 101А, 101Б, 102, 102А, 102Б, 102В, 102Е, 102Д, 102Ж, 103, 103А, 104, 104А, 104Б, 105, 106, 107, 107А, 108, 108А, 109, 109А, 110, 111, 112, 112А, 112Б, 112Г, 113, 113А, 114, 114А, 115, 115А, 116, 117, 117А, 118, 118А, 119, 119А, 119В, 120, 121, 121А, 121Б, 121Е, 121Ж, 121д, 121 корпус 2, 122, 122/1, 122 корпус 3, 122А, 122Б корпус 2, 122Б корпус 4, 122Б, 122В, 122Г, 122Е, 122Ж, 123, 124, 124А, 126А, 131 корпус 3, 131 корпус 4, 131 корпус 8, 131 корпус 10, 131 корпус 11;

Чапаев көшесі – 52, 52А, 52Б, 54, 54А, 54Б, 56, 56А, 58, 60, 62, 64, 64 корпус 1, 64/2, 66, 66А, 68, 70, 70а, 72, 74, 76, 78, 80, 84, 86, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 97, 98, 98А, 98 корпус 1, 98 корпус 2, 99, 101, 103, 105, 105А, 105 корпус 1, 107, 107А, 109, 109А, 111, 111А, 111Б, 111г, 113, 113А, 113Б, 113 корпус 6, 115, 117, 119, 121, 121А, 123, 123А, 127, 129, 129А, 131, 132, 133, 135, 137, 139, 140, 141, 141А, 141 корпус 1, 142/2, 143, 145, 147, 147 корпус 2, 151, 153, 155, 157, 157А, 159, 159А, 159В, 161, 161А, 163, 163А, 167, 169, 171, 173, 175, 175А, 193 корпус 1;

Бейбіт жолағы – 1, 1/1, 1 корпус 1, 1/4, 1/5, 2, 3, 3 корпус 1, 3 корпус 2, 5, 8, 8 корпус 1, 8 корпус 2, 10 корпус 1, 10 корпус 2, 12, 12 корпус 1, 12 корпус 2, 14, 14 корпус 1, 14 корпус 2, 14а, 16, 16 корпус 1, 16 корпус 2, 18, 18 корпус 1, 18 корпус 2, 20, 20 корпус 1, 20 корпус 2, 22, 22 корпус 1, 22 корпус 2;

Авангард жолағы – 1, 1 корпус 1, 1 корпус 2, 2, 2 корпус 1, 2 корпус 2, 3, 3 корпус 1, 3 корпус 2, 4, 4 корпус 1, 4 корпус 2, 5, 5 корпус 1, 5 корпус 2, 6, 6 корпус 1, 6 корпус 2, 7, 8, 8 корпус 1, 8 корпус 2, 10, 10 корпус 1, 10 корпус 2, 11, 12, 12 корпус 1, 12 корпус 2, 13, 13 корпус 1, 13 корпус 2, 14, 14 корпус 1, 14 корпус 2, 15, 15 корпус 1, 15 корпус 2, 16, 16 корпус 1, 16 корпус 2, 17, 18, 18 корпус 1, 18 корпус 2, 19, 19 корпус 1, 19 корпус 2, 20, 20 корпус 1, 20 корпус 2, 21, 21 корпус 1, 21 корпус 2, 23, 23 корпус 1, 23 корпус 2, 25, 25 корпус 1, 25 корпус 2, 27, 27 корпус 1, 27 корпус 2, 29, 29 корпус 1, 29 корпус 2, 30, 31, 31 корпус 1, 31 корпус 2, 33, 33 корпус 1, 34, 35, 35 корпус 1,

35 корпус 2, 39, 41, 50; Акмола жолағы – 1, 1А, 1 корпус 1, 1 корпус 2, 1А корпус 1, 1А корпус 2, 2, 2 корпус 1, 2 корпус 2, 3, 3 корпус 1, 3 корпус 2, 4, 4 корпус 1, 4 корпус 2, 5, 5/2, 5 корпус 1, 6, 6 корпус 1, 6 корпус 2, 7, 7 корпус 1, 8, 8 корпус 1, 8 корпус 2, 9, 9 корпус 1, 9 корпус 2, 10, 10 корпус 1, 10 корпус 2, 11, 11 корпус 1, 11 корпус 2, 11/1/1, 12, 12 корпус 1, 12 корпус 2, 14, 14 корпус 1, 14 корпус 2, 16, 16 корпус 1, 16 корпус 2;

Ақсай жолағы – 2, 3, 3А, 3 корпус 1, 3 корпус 2, 3А корпус 1, 3А корпус 2, 4, 4А, 4 корпус 1, 4 корпус 2, 5, 5А, 5 корпус 1, 5А корпус 1, 5А корпус 2, 5 корпус 2, 6 корпус 1, 6, 6А, 6 А корпус 1, 6 корпус 2, 6А корпус 2, 7, 7А, 8, 8А, 9, 9А, 10, 10/1, 11, 11а, 12, 13, 13А, 14, 15, 15А, 16, 17, 17А, 19А, 19А корпус 1, 19А корпус 2, 20, 22;

Інжу жолағы – 4, 4 корпус 1, 5, 5/1, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 17 корпус 1, 17 корпус 2, 19, 20, 21, 21 корпус 1, 21 корпус 2, 22, 27, 27 корпус 1, 27 корпус 2, 87А,127;

Қапшағай жолағы – 1, 2, 3, 3 корпус 3, 3а, 4, 4А, 4 корпус 2, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13/1, 15, 17, 20, 22, 24, 25;

Лазаревый жолағы – 3, 3/1, 4, 7, 8, 9, 18;

Роза Люксембург көшесі – 81, 83, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 95А, 96, 97, 97А, 98, 99, 99А, 100, 101, 101А, 102, 103, 103А, 103Б, 104, 105А, 105Б, 106, 107, 107А, 108, 108А, 109, 109А, 110, 111, 112, 113, 114, 115, 115А, 116, 117, 119, 120, 120а, 120Б, 121, 122, 122а, 122б, 122В, 123, 123А, 123/1, 124, 124А, 125, 125а, 126, 127, 127А, 127Б, 128, 128А, 128Б, 129, 129 А, 129 корпус 1, 130, 130а, 131, 132, 132а, 133, 133а, 133в, 133б, 136, 137, 138, 138а, 139, 140, 141, 141 корпус 1, 142, 142а, 143, 143 корпус 1, 143 корпус 2, 144, 144/1, 144/2, 144б, 146, 146а, 148, 150, 150/1, 150а, 150б, 152, 153 корпус 2, 154, 156, 158, 160, 160/2, 162, 162а,164, 166, 170;

Моховая көшесі – 6/1, 23, 27А.

**№155 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№ 82 жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, 19 шағын ауданы, 50/2 үй.

Шекаралары: Роза Люксембург көшесі – 143А, 145А, 145Б, 147, 149, 151, 153, 153а, 155, 157, 159, 161, 163, 165, 172, 172 б, 172А, 172В, 174, 174А, 176, 178, 180, 180А,180Б, 182, 184, 186, 188, 190, 192, 194, 196, 215;

19 шағын ауданы – 40, 42, 45, 45а, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 52а, 53, 55, 73, 74;

Мурманская көшесі – 127/7, 130, 130А, 130Б, 130В, 130Г, 130Д, 131, 131А, 131Б, 131В, 132, 132А, 133, 134, 134А, 135, 135А, 135Д, 136, 137А, 137, 137Б, 138,139, 140, 141, 141Г, 142, 144, 146, 151, 160А;

Петрозаводская көшесі – 125, 126, 127, 128, 130, 131, 131 корпус 2, 132, 133, 134, 135,

**(Соңы. Басы 3,4,5,6-беттерде).**

39 квартал – 1, 5, 21;  
40 квартал – 3, 7, 10, 12, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22;  
42 квартал – 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8;  
51 квартал – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21;  
52 квартал – 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8;  
53 квартал – 1, 2, 7;  
55 квартал – 1, 10, 12, 14, 15;  
56 квартал – 1, 3, 5, 7, 8, 10, 12, 16;  
59 квартал – 1, 5, 6, 7, 8, 10, 11;  
61 квартал – 7;  
66 квартал – 1, 8, 32/1, 41;  
73 квартал – 11;  
74 квартал – 5;  
Д-квартал – 2, 7, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 25, 26, 27, 28, 29, 114, 115, 120;  
Әбдірасұлов көшесі – 1, 1/1, 2, 3, 4, 5, 7, 7/7, 8, 9, 10, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 30, 43;  
Әбдірахманов көшесі – 1, 2, 3/1, 4, 5, 5/1, 6, 8, 9, 10, 11, 11/1, 12, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 23;  
Айтқұлов көшесі – 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 26;  
Байқоңыр көшесі – 4, 11, 18, 22/1, 112;  
Кішкентаев көшесі – 3, 3/1, 5, 6, 6/1, 8, 9;  
Ерментау көшесі – 33;  
Мүсірепов көшесі – 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 9/1, 10, 12, 13, 14, 25, 29;  
Майқұдық көшесі – 32;  
Нұрмағамбетов көшесі – 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 25/1, 27, 28, 29, 32, 34, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 46;  
Обухов көшесі – 1, 1/1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 8/1, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 30, 35;  
Отырар көшесі – 4, 5, 6, 8, 9, 10, 12, 15, 16, 18, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 70;  
Семиреченская көшесі – 57, 129;  
Теміртау көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8 д, 9;  
Шаманов көшесі – 2, 2/1, 3, 4, 4/1, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16.

**№167 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Мартбек Мамыраев атындағы мектеп-интернат» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Мартбек Мамраев атындағы шағын ауданы, 17 үй.  
Шекаралары: Мартбек Мамраев атындағы шағын ауданы – 11, 13, 15, 16, 20, 21, 22, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41.

**№168 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Бауыржан Момышұлы атындағы жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Көгілдір тоғандар шағын ауданы, 3 құрылыс.  
Шекаралары: Көгілдір тоғандар шағын ауданы – 11, 12, 12/1, 12/2, 13, 14.

**№169 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Бауыржан Момышұлы атындағы жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Көгілдір тоғандар шағын ауданы, 3 құрылыс.  
Шекаралары:

Көгілдір тоғандар шағын ауданы – 4, 4/2, 4/6, 4А, 4Б, 5, 5/1, 5/2, 5/4, 5/5, 6.

**№ 170 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Бауыржан Момышұлы атындағы жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Көгілдір тоғандар шағын ауданы, 3 құрылыс.  
Шекаралары: Көгілдір тоғандар шағын ауданы – 7, 8, 9, 10, 10/1, 15, 16, 17, 18.

**№171 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№40 негізгі орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Байкал көшесі, 7 үй.  
Шекаралары: Севастополь көшесі – 3, 3 корпус 2, 3/1, 4, 14, 16;  
Орта көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30/1, 30/2, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46;  
Большой проезд көшесі – 1, 1/1, 2А, 3, 4, 17, 19, 21, 23, 24, 25, 27, 28, 29, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45, 47, 49, 53, 55, 57, 59;  
Байжанов көшесі – 1, 1 корпус 1, 1 корпус 2, 3, 3/2, 5 корпус 2, 7, 9 корпус 2, 11, 13, 13 корпус 1, 13 корпус 2, 14, 15, 18, 18/1, 18/2, 20, 20 корпус 1, 20 корпус 2, 23, 23/1, 25/1, 25/2, 29/1, 29/2, 31/1, 31/2, 33, 33 корпус 1, 39, 39 корпус 1, 39 корпус 2, 41, 41 корпус 1, 41 корпус 2, 43, 45 корпус 1, 45 корпус 2, 49, 51, 51/2, 51 корпус 1, 53, 53 корпус 1, 53 корпус 2, 55 корпус 1, 55 корпус 2, 57, 57 корпус 1, 57 корпус 2, 59/1, 59 корпус 2, 61 корпус 1, 61 корпус 2;  
Малый проезд көшесі – 17, 19А, 21А, 21Б, 23, 23А, 25А, 27, 29, 29А, 31, 31А, 34А, 34Б, 36, 38, 38А, 39;  
Береговая көшесі – 3, 6, 11, 12, 13, 14, 16, 18, 19, 21;  
Воронеж көшесі – 17, 19, 19 корпус 2, 20, 22, 22/2, 23, 23/2, 24, 24/5, 25, 30, 33, 41, 42, 43;  
Ташкент көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11А, 11 корпус 1, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 25 корпус 1, 25 корпус 2, 27, 28, 35, 35А, 37, 39, 39А, 40, 43, 43А, 46, 50, 53, 55, 55А, 58;  
Свердлов көшесі – 5, 14, 20, 30, 32;  
Байкал көшесі – 1, 1А, 3, 3/2, 4, 4/1, 5, 6, 9;  
Кайнар көшесі – 1, 2, 6, 6А, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 19/2, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 31, 33, 35, 43, 43/1, 43/2, 45, 45/1, 45/2, 47, 47/2, 49, 51, 51/1, 51/2, 53, 53/1, 53/2, 55;  
Пятигорская көшесі – 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 31;  
Коллективная көшесі – 1, 1А, 2, 3, 4, 5, 5 корпус 1, 5 корпус 2, 6, 7, 8, 9, 9А, 10, 10/1, 11, 12, 12А, 13, 14, 14А, 15, 17, 17 корпус 1;  
Жазғы көшесі – 1, 1А, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 17/2, 17 корпус 1, 18, 19, 20, 20 корпус 1, 20/2, 21/2, 21, 21 корпус 1, 22, 23, 24, 26, 27/1, 27/2, 28, 29, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45, 47, 51;  
Грейдерная көшесі – 19, 20, 20А, 32А, 34;  
Транзитная көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6А, 7, 8, 9, 10, 10А, 12, 13, 14, 15, 15А, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 23 корпус 2, 25, 26, 26А, 26Б, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 36, 38, 39, 40, 42, 44;  
Трудовая көшесі – 1, 1/1, 1 корпус 2, 2, 2 корпус 1, 3, 3 корпус 1, 4, 4/1, 5, 5 корпус 1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 15 корпус 1, 15/2, 16, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27А, 28, 29,

30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 36/1, 36 корпус 2, 37, 37А, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47;  
Протоchnая көшесі – 5, 5/1, 5/2, 5/3, 5/4.

**№172 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы Денсаулық сақтау басқармасының «Қарағанды қаласының №1 көпсалалы ауруханасы» коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны, Биризов көшесі, 22 үй.

**№173 референдум учаскесі**

Орталығы: «Өңірлік акушерлік-гинекологиялық орталық» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі, Щорс көшесі, 53 үй.

**№174 референдум учаскесі**

Орталығы: «Қазақстан Республикасы Ұлттық ұланының 5451 әскери бөлімі» республикалық мемлекеттік мекемесі, Солтүстік өнеркәсіп аймағы, 042 есептік кварталы, 8 үй.

**№ 790 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы Денсаулық сақтау басқармасының «Қарағанды қаласының балалар ауруханасы» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны, Карл Либкнехт көшесі, 106в.

**№ 791 референдум учаскесі**

Орталығы: «31775 әскери бөлімі» республикалық мемлекеттік мекемесі, Винницкая көшесі, 50 үй.

№210

## Қарағанды қалалық референдум комиссиясы құрамы туралы ХАБАРЛАМА

Қарағанды қаласы, Гоголь көшесі, 34, 4 қабат, 4 кабинет, телефон 8(7212) 421224, электрондық пошта: tic\_kar@saylau.kz

Төраға – Малдыбаев Дархан Дюсебаевич  
Төраға орынбасары – Жашкенова Гульнар Сагадиевна  
Хатшы – Амирова Марал Жаксылықовна  
Мүшелері: Есімбаева Алмагуль Садуақасовна, Нуржанов Жанат Мажидович, Садирбаева Ляйля Марленовна, Ысқақ Жандос Мұхтарұлы.

**Қарағанды қалалық референдум комиссиясы**

## Қарағанды қаласының учаскелік референдум комиссияларының құрамы туралы ХАБАРЛАМА

**Қазыбек би атындағы аудан**

**№1 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «№1 гимназия» КММ, Костенко көш., 13 құр.

Төраға – Шнель Татьяна Ивановна  
Төрағаның орынбасары – Тырко Ялина Ивановна  
Хатшы – Аксартова Саида Маратовна  
Комиссия мүшелері: Курмашева Айдана Ерболатқызы, Ерохина Светлана Николаевна, Матюхина Любовь Анатольевна, Талғат Мұхаммет

**№2 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «Қарағанды гуманитарлық колледжі» КМҚК, Н.Назарбаев даңғ., 22 құр.

Төраға – Макенов Эрик Амангелевич  
Төрағаның орынбасары – Дузбаев Иглик Маликович  
Хатшы – Шалабаев Жалғас Бағдатович  
Комиссия мүшелері: Шаяхметова Маржан Накипбековна, Джукенов Ардак Каниевич, Утебаев Дархан Сембаевич, Амангельдинов Елдос Мауленович

**№3 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «№2 балалар музыка мектебі» КМҚК, Жамбыл көш., 17 құр.

Төраға – Жапарова Бибиғұл Жакеновна  
Төрағаның орынбасары – Иванова Галина Вячеславовна  
Хатшы – Аширбекова Парасат Ақылбаевна  
Комиссия мүшелері: Сенченко Светлана Александровна, Красноярова Гульсина Зинатулловна, Канафина Меруерт Ермековна, Нуркеева Саида Секербаевна

**№4 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «№2 лицей» КММ, Абай көш., 60 құр.

Төраға – Ивановна Ольга Анатольевна  
Төрағаның орынбасары – Новосельцева Ирина Михайловна  
Хатшы – Цыберняк Елена Анатольевна  
Комиссия мүшелері: Скворцов Евгений Викторович, Кан Венера Тасевна, Ильченко Юлия Александровна, Овчаров Александр Михайлович

**№5 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «№88 ЖББМ» КММ, Мұстафин көш., 28 құр.

Төраға – Долматов Владимир Григорьевич  
Төрағаның орынбасары – Каржасова Айжан Глеубаевна  
Хатшы – Махновец Светлана Геннадьевна  
Комиссия мүшелері: Альмухамбетова Аиша Дулатовна, Альфрейтор Ирина Николаевна, Кульшикова Меруерт Амиржановна, Бусурманова Бахытқұл Сапаровна, Шинибекова Юлия Анатольевна, Матвеева Мария Ивановна

**№6 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «№88 ЖББМ» КММ, Мұстафин көш., 28 құр.

Төраға – Мухамедина Гульмира Кабдулашимовна  
Төрағаның орынбасары – Бағжанова Шамшия Заловна

Хатшы – Кабдуакас Диана Болатбекқызы  
Комиссия мүшелері: Окимбаев Асет Еркинулы, Альмағамбетова Айнур Кабылқызы, Тагаева Гульзат Елькеновна, Махновец Станислав Михайлович

**№7 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «Әбілқас Сағынов атындағы Қарағанды техникалық университеті» КеАҚ, Нұрсұлтан Назарбаев даңғ., 56 құр.

Төраға – Жолдубаева Жумагуль Дюсенбаевна  
Төрағаның орынбасары – Айтбаев Нурлан Берикулы

Хатшы – Имашева Кулжан  
Комиссия мүшелері: Кочнева Татьяна Владимировна, Жумекенова Айнаш Нурахметовна, Буц Татьяна Валерьевна, Салықова Назым Кабылқаримқызы

**№8 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «ҚР ПМ ІӘ 6505 әскери бөлімі» РММ, Сәтбаев көш., 93 құр.

Төраға – Мукаев Максат Бекжанович  
Төрағаның орынбасары – Бондаренко Алексей Владимирович  
Хатшы – Аяпбергенова Толкын Танатовна  
Комиссия мүшелері: Өтеген Нұрлан Таласпайұлы, Шарипов Руслан Салаватович

**№9 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «Мұрагер» мамандандырылған мектеп-интернат» КММ, Гоголь көш., 46а құр.

Төраға – Утебаев Нургазы Газизович  
Төрағаның орынбасары – Испулаева Алмагуль Бакитовна

Хатшы – Чистякова Инна Владимировна  
Комиссия мүшелері: Смагулов Қымбат Габдуллоевич, Джукенова Жаныл Каниевна, Байтоқешова Шырын Берикқызы, Ильмеева Рахат Хайдаровна

**№10 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «А.Байтұрсынұлы атындағы №41 мектеп гимназия» КММ, Әбдіров даңғ., 37/1 құр.

Төраға – Изтулеуова Сауле Далбаевна  
Төрағаның орынбасары – Аязбаев Асет Муратович  
Хатшы – Бейсембаева Акку Амантаевна  
Комиссия мүшелері: Есжанова Айдана Мылтықбаевна, Дауқишев Бауыржан Тужкович, Идрисова Зоя Кишкенбаевна, Әбділда Ерұлан Кеңесбекұлы, Сатанов Баян Ерболатұлы, Садирбекова Ақнур Газизовна

**№11 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «Қаныш Сәтбаев атындағы гимназия» КММ, Әбдіров даңғ., 30а құр.

Төраға – Нурмуханов Бейбіт Насиболлаевич  
Төрағаның орынбасары – Юшкина Владислава Александровна

Хатшы – Сақимбаева Алмагуль Амангелдиновна  
Комиссия мүшелері: Журсалимова Гульмира Олеговна, Тұльшимова Сағынтай Аубакировна, Мизамбаева Ирина Асқатовна, Ким Алена Дмитриевна

**№12 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «Қарағанды медицина университеті» КеАҚ, Гоголь көш., 40 құр.

Төраға – Наурызов Нурлан Ныгметович  
Төрағаның орынбасары – Тишқамбаев Ерболат Бекболатович

Хатшы – Седач Надежда Николаевна  
Комиссия мүшелері: Кушанова Айгуль Гумаровна, Васютина Вера Александровна, Өмірзаққызы Айгүл, Старостин Иван Павлович, Кропотова Татьяна Сергеевна, Юрасова Надежда Леонидовна

**№13 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «Академик Е.А.Бөкетов атындағы ЖББМ» КММ, Гоголь көш., 38/2 құр.

Төраға – Бекова Динара Есмұратовна  
Төрағаның орынбасары – Моторгына Ирина Николаевна

Хатшы – Байжанова Марал Манатовна  
Комиссия мүшелері: Пашковская Юлия Александровна, Бажеева Жамал Майкеновна, Иманғалиева Айман Каригуловна, Исатаева Айжана Сериковна, Лейман Ольга Николаевна, Пестова Инна Борисовна

**№14 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «Қарағанды медицина университеті» КеАҚ, Мұстафин көш., 15 құр.

Төраға – Асанова Айгуль Мажитовна  
Төрағаның орынбасары – Бодан Елена Григорьевна  
Хатшы – Аппазова Кенжетгуль Балабековна  
Комиссия мүшелері: Абиқеева Рымқұл Идрисовна, Бегимова Сауле Дюсеновна

**№15 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «№3 гимназия» КММ, Нұрсұлтан Назарбаев даңғ., 25 құр.

Төраға – Кулжамбекова Сауле Кажыкеримовна  
Төрағаның орынбасары – Стратиенко Елена Ивановна

Хатшы – Аяфова Гулим Ергалиевна  
Комиссия мүшелері: Джумабекова Салтанат Мухатаевна, Аушайманова Алтынай Нургалиевна, Жолдыбаева Гульфайруз Абылаевна, Алшымбекова Рысғұл Канагатовна

**№16 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «№63 ЖББМ» КММ, Лободы көш., 26 құр.

Төраға – Кулмуханова Роза Жаскеновна  
Төрағаның орынбасары – Жусупова Гулмайра Маратовна

Хатшы – Пенькова Ольга Ивановна  
Комиссия мүшелері: Ибадуллаева Артықай Сулейменовна, Исатаева Умұт, Байғожина Динара Мейрамовна, Садықов Нуртай Нарманбетович

**№17 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «Кеншілер мәдениет сарайы» КМҚК, Бұқар жырау даңғ., 32 құр.

Төраға – Құлымбетов Ерлан Амандықович  
Төрағаның орынбасары – Зиядина Зямзагуль  
Хатшы – Жақупбекова Айгуль Рымжановна  
Комиссия мүшелері: Юрковская Ольга Георгиевна, Шауқенова Индира Маратовна, Ремизова Александра Александровна, Елубаев Нурсұлтан Қайыржанович, Туусубекова Куляш Исаевна, Фомович Елена Владимировна

**№18 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «Шәкәрім атындағы гимназия» КММ, Әлиханов көш., 24

Төраға – Ахметова Аягуль Нурабаевна  
Төрағаның орынбасары – Зиновьева Людмила Дмитриевна

Мусина Жанар Амангельдиновна  
Комиссия мүшелері: Байманова Сауле Муханбетовна, Қултасова Гульнара Ермековна, Федосеев Сергей Викторович, Алиева Гульзира Киянатқызы

**№19 учаскелік референдум комиссиясы**

(Жалғасы 8-бетте).











**(Соңы. Басы 7,8,9,10-бетте)**  
Төраға - Согосбай Амантай  
Төрағаның орынбасары - Жумажанов Дархан Есімханұлы  
Хатшы - Токенова Дильназ Ержановна  
Комиссия мүшелері: Сулейменова Сауле Кыдралиевна, Бейсекеева Сандугаш Рымбековна, Баймағамбетова Гүльнара Бейсембаевна, Жақыпбекова Амангуль Құдайбергеновна, Елюбаева Салтанат Ардақовна, Сатымбаева Гүлмира Ораловна

**№171 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «№40 ЖББОМ» КММ, Байкальская көш., 7 құр.  
Төраға - Гомаров Айдар Гапбасович  
Төрағаның орынбасары -Тажин Амангельды Койшыбекович  
Хатшы - Жакишева Анжела Амангельдиевна

Комиссия мүшелері: Оспанова Айгул Азимбаевна, Елубаева Айгуль Нуртаевна, Хиса Назгуль, Аманов Темирболат Хайдарович

**№172 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «Қарағанды к.№ көпбейінді ауруханасы» КМК, Бирюзов көш., 2 құр.  
Төраға - Черненко Светлана Викторовна  
Төрағаның орынбасары -Қалтаев Галым Шайықович  
Хатшы - Семенова Наталья Николаевна  
Комиссия мүшелері: Сембаева Куляим Сабетовна, Жунусова Жұлдыз Ашкеновна

**№173 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «Аумақтық акушерлік-гинекологиялық орталық» ЖПШ, Шорс көш., 53 құр.  
Төраға - Жунусова Сайран Капржановна  
Төрағаның орынбасары -Ефимова Екатерина Ста-

ниславова  
Хатшы - Чернева Елена Петровна  
Комиссия мүшелері: Тутерова Тамара Викторовна, Чугунова Юлия Львовна

**№174 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «ҚР Ұлттық ұланының 5451 әскери бөлімі» РММ,  
Солт.өнд.аумақ, 042 есептік квартал, 8 құр.  
Төраға - Ғабит Өміржан Ғабитұлы  
Төрағаның орынбасары - Шалов Ален Кайратович  
Хатшы - Нтымакбек Динара Тлеубергенқызы  
Комиссия мүшелері: Қорабаева Анаргүл Рымбековна, Серік Әйгерім Қуатқызы

**№790 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «Қарағанды к. балалар ауруханасы» КМКК, К.Либкнехт көш., 106бн құр.

Төраға - Омирзакова Перизат Ахметқызы  
Төрағаның орынбасары -Романова Зинаида Николаевна  
Хатшы - Жамьян Акмарал  
Комиссия мүшелері: Яцкая Светлана Анатольевна, Иванченкова Людмила Борисовна

**№791 учаскелік референдум комиссиясы**  
Орталығы: «31775 әскери бөлімі» РММ, Винницкая көш., 50 құр.  
Төраға - Бралинов Марат Абдулмансурович  
Төрағаның орынбасары - Қожатаев Жәніс Үсенұлы  
Хатшы - Біржанова Сая Ернатқызы  
Комиссия мүшелері: Балтабай Шерхан Сейтханұлы, Мукашев Ерғазы Хамзенович

**Қарағанды қалалық референдум комиссиясы**  
№210

# Қарағанды қаласының Қазыбек би атындағы аудан бойынша референдум учаскелерінің шекаралары

№1 референдум учаскесі	№4 референдум учаскесі	Космодемьянская көшесі – 1, 1а, 3, 5, 7;	№8 референдум учаскесі	Гоголь көшесі – 36, 36а, 36/2, 36/3, 40/2, 44, 46, 46/1, 46/2, 46/3, 48.									
Орталығы: Қарағанды облысы Білім басқармасы Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№1 Гимназия» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Костенко көшесі, 13. Шекаралары: Алалықин көшесі – 1, 2, 3, 3а, 4, 6; Ерубаев көшесі – 10, 12, 16; Жамбыл көшесі – 1, 3, 7, 19, 19/1, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 39а, 41, 43; Костенко көшесі – 1, 3, 4, 11, 12, 14; Абай көшесі – 1, 2, 3, 3а, 4, 5, 6, 7, 9, 12, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34; Паңфилов көшесі – 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17а, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24; Тишбек Аханов көшесі – 39.	Орталығы: Қарағанды облысы Білім басқармасы Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№2 Лицей» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Абай көшесі, 60. Шекаралары: Нұрсұлтан Назарбаев даңғылы – 38, 40, 42, 44, 46, 48, 48а, 52, 54; Цветочный түйік көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13; Аюпов көшесі – 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 45; Гоголь көшесі – 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 26, 28, 30; Жамбыл көшесі – 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 89, 91, 93, 95, 95/2; Абай көшесі – 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 55/1, 56, 57, 58, 59, 59/1, 59а, 61, 61/2, 62, 63, 64; Поспелов көшесі – 3, 5, 7, 9, 11, 19, 25; Сәтбаев көшесі – 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91; Шәкіров көшесі – 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 31, 32, 34, 36, 38; Чижевский көшесі – 32, 34, 35, 36, 37, 38, 40; Цикличный түйік көшесі – 2, 3, 7, 13, 14, 18, 35, 40, 45, 50.	Сеченов көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 28а, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36; Кузнецов көшесі – 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 28а, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36; Куприн көшесі – 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15; Абай көшесі – 66, 68, 68а, 70, 72, 74, 74а, 76, 76а; Перов көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16; Писарев көшесі – 40, 42, 44, 46, 46а; Поспелов көшесі – 18, 20; Сәтбаев көшесі – 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111, 112, 114, 115, 116, 118, 120, 122, 124, 126, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 140, 142, 144, 146, 148, 150, 152, 154, 156, 158, 160, 162, 164, 166, 168, 170, 172, 174, 176, 178, 180, 182, 184, 186, 188, 190, 192, 194, 196, 198, 200, 202, 202/1, 206; Сеченов көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20; Столетов көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13; Фелдчико көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11; Художественная көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15; Шевцова көшесі – 1, 16, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14; Шекспир көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 38а.	Орталығы: «Қазақстан Республикасының Ішкі істер министрлігі Ішкі әскерінің 6505 әскери бөлімі» республикалық мемлекеттік мекемесі, Сәтбаев көшесі, 93. Шекаралары: Сәтбаев көшесі - 93.	Орталығы: «Қазақстан Республикасының Ішкі істер министрлігі Ішкі әскерінің 6505 әскери бөлімі» республикалық мемлекеттік мекемесі, Сәтбаев көшесі, 93. Шекаралары: Сәтбаев көшесі - 93.									
<b>№2 референдум учаскесі</b> Орталығы: Қарағанды облысы Білім басқармасы «Қарағанды жоғары гуманитарлық колледжі» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны, Нұрсұлтан Назарбаев даңғылы, 22. Шекаралары: Нұрсұлтан Назарбаев даңғылы – 14, 18, 20, 24, 26, 30, 32, 34, 36; Алалықин көшесі – 11; Гоголь көшесі – 15, 17, 19, 21, 23, 25; Ерубаев көшесі – 20/2, 24; Абай көшесі – 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43; Тишбек Аханов көшесі – 49, 51, 51/2, 53, 54, 55, 58; Чижевский көшесі – 3, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 10а, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21а, 22, 23, 24, 25, 26, 26а, 27, 28, 29.	<b>№5 референдум учаскесі</b> Орталығы: Қарағанды облысы Білім басқармасы Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№88 жалпы білім беретін мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Мұстафин көшесі, 28. Шекаралары: Бийіктей түйік көшесі – 11, 13, 13а, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22; Модельный түйік көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24; Утренний түйік көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28; Утренний отте жолы– 1, 2, 3, 4, 5, 7, 9, 10/5, 11, 11а, 12, 13, 13а, 15, 16, 17, 18, 19, 29, 31, 32, 33, 38, 40, 41, 43, 44, 45; 20-шы партсъезд көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24; Айвазовский көшесі - 1, 1а, 2, 3, 3а, 4, 5, 5а, 6, 7, 7а, 8, 9, 9а, 10, 11, 11а, 12, 13, 13а, 14, 15, 15а, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36;	<b>№6 референдум учаскесі</b> Орталығы: Қарағанды облысы Білім басқармасы Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№88 жалпы білім беретін мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Мұстафин көшесі, 28. Шекаралары: Мұстафин көшесі – 12, 14, 16, 16/2, 18, 18/2, 20, 22, 26, 30, 32, 32а; Жамбыл көшесі – 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 123а, 124, 125, 125а, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 133, 134, 134/2, 135/2, 136, 138, 140, 142, 143, 144, 145, 146, 150, 150/1, 151, 152, 152/1, 152/2, 153, 155, 156, 157; Гастелло көшесі – 4, 6, 8, 10, 12, 14, 14а, 16, 16/4, 18, 20, 20а, 22, 24, 25, 27; Пригородная көшесі – 2, 4, 6, 8, 8-1, 10, 10а, 12, 14, 16, 18, 18/1, 20, 22, 22а, 22б, 23, 24, 24а, 26, 26а, 26б, 28, 30, 32, 34, 36, 38;	<b>№9 референдум учаскесі</b> Орталығы:Қарағанды облысы Білім басқармасы «Мұрагер» мамандандырылған мектеп-интернаты» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Гоголь көшесі, 46а. Шекаралары: Гоголь көшесі – 50/1, 50/2, 51/3, 52, 52/1, 52/2, 54, 56/1, 56/2, 56/3, 56/4, 58, 58/2, 62, 64, 66, 68; Нұрсұлтан Назарбаев даңғылы - 63, 65, 65/1, 59, 61, 57, 55.	<b>№14 референдум учаскесі</b> Орталығы: «Қарағанды медицина университеті» коммерциялық емес акционерлік қоғамы, Мұстафин көшесі, 15. Шекаралары: Мұстафин көшесі - 15.	<b>№10 референдум учаскесі</b> Орталығы: Қарағанды облысы білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Ахмет Байтұрсынұлы атындағы мектеп-гимназиясы»КММ Нұркен Әбдіров даңғылы, 37/1. Шекаралары: Бакинская көшесі – 72, 74, 76, 78, 80, 82, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 108, 110, 112, 114, 116, 118, 120, 122, 124, 126, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 140, 142, 144, 146, 148, 150, 152, 154, 156, 158, 160, 162, 164, 166, 168, 170, 172, 174, 176, 178, 180, 182, 184, 186, 188, 190, 192, 194, 196, 198, 200, 202, 202/1, 206; Пичугин көшесі – 71, 72, 72/1, 73, 74, 75, 75В, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 107, 108, 109, 110, 112, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 146, 147, 148, 149, 150, 151, 152, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173, 174, 175, 176, 177, 178, 179, 180, 181, 182, 183, 184, 185, 185А, 186; Нұркен Әбдіров даңғылы – 31, 33, 35, 35а, 37/2, 39, 41, 43/2, 44, 44/1, 44/2, 45, 46/1, 46/2, 46/3, 48/1, 48/2, 48/3, 48/4, 48/6, 50/1, 50/2; Алданская көшесі – 1, 2, 3, 3А, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10.	<b>№16 референдум учаскесі</b> Орталығы: Қарағанды облысы Білім басқармасының Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№63 жалпы білім беретін мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Лобода көшесі, 26. Шекаралары: Нұрсұлтан Назарбаев даңғылы – 11, 15, 17, 17а, 17/2; Ерубаев көшесі – 32, 32а; Лобода көшесі – 16, 18, 19, 22, 23, 24, 25, 27, 27/а, 27/3, 28, 29, 29/3, 30, 30/2, 31, 31/2, 32, 33, 37, 41, 43; Гоголь көшесі – 39, 41, 41/4.	<b>№17 референдум учаскесі</b> Орталығы: Қарағанды облысы мәдениет басқармасының «Кенпілер мәдениет сарайы» коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны, Бұхар жырау даңғылы, 32. Шекаралары: Бұхар жырау даңғылы – 26, 28, 28а, 30, 32, 34, 36, 38, 38а; Нұрсұлтан Назарбаев даңғылы – 3, 3а, 5, 7, 7а, 9; Ерубаев көшесі – 23, 27, 31, 33, 33а, 35; Лобода көшесі – 2а, 3, 3а, 4, 5, 6, 7, 7а, 9, 10, 12, 13, 13/2, 14.	<b>№18 референдум учаскесі</b> Орталығы: Қарағанды облысы Білім басқармасы Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Шәкәрім атындағы Гимназия» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Ерубаев көшесі – 48/1, 50/2, 50/3, 52/2; Нұркен Әбдіров даңғылы – 15, 24, 24/1, 24/2, 24/4, 26, 26/1, 26/2, 28/1, 28/2, 30, 30/1, 30/2, 31/1,36.	<b>№19 референдум учаскесі</b> Орталығы: Қазақстан Республикасы Экология, геология және табиғи ресурстар министрлігі Су ресурстары комитетінің «Қазушар» шаруашылық жүргізу құқығындағы республикалық мемлекеттік кәсіпорнының «Қаныш Сәтбаев атындағы канал» филиалы, Әлиханов көшесі, 11а. Шекаралары: Бұхар жырау даңғылы – 42, 44, 46, 48, 48а, 49а, 50; Нұркен Әбдіров даңғылы – 20, 22, 22/1, 22/2, 22/3, 22/4; Әлиханов көшесі – 8, 8а, 10, 10а; Ерубаев көшесі – 50, 52, 54.	<b>№21 референдум учаскесі</b> Орталығы: Қарағанды облысы Білім басқармасы Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Сәкен Сейфуллин атындағы Гимназия» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Ерубаев көшесі, 43А. Шекаралары: Бұхар жырау даңғылы – 52, 52а, 54, 54а, 56, 56/2, 58, 58а, 60, 60/2; Нұркен Әбдіров даңғылы – 4, 6, 8, 8/2, 10, 12, 12/2, 14, 16, 16/2; Ерубаев көшесі – 45, 47, 47а, 49, 50/5, 50/6.	<b>№22 референдум учаскесі</b> Орталығы: Қарағанды облысы Білім басқармасы Қарағанды қаласы білім бөлімінің «Нұркен Әбдіров атындағы жалпы білім беретін мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Ермеков көшесі, 9. Шекаралары: Нұркен Әбдіров даңғылы – 17, 19, 23, 25; Бакинская көшесі – 190, 190а, 192, 194, 196, 198, 200, 202, 204, 206, 208, 210, 212, 214, 216, 218, 220, 222, 224, 226, 228, 230, 232, 234; Ермеков көшесі – 1, 2, 2/3, 2/4, 3, 3/1, 3/3, 3/4, 4, 5, 5/1, 6, 7, 8, 8/2, 9, 9а, 9б, 9/1, 9/2, 9/3, 9/4, 9/6; Комиссаров көшесі – 1, 2, 2/3, 2/4, 3, 4, 4а, 4б, 5, 5, 7, 9, 11, 13, 15; Новоселов көшесі – 133, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 159, 161, 163, 165, 167, 169, 171, 173, 175, 177, 179, 181, 183, 185, 187, 189, 191; Пичугин көшесі – 189, 190, 191, 192, 193, 194, 195, 196, 197, 198, 199, 200, 201, 202, 203, 204, 205, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 212, 213, 214, 215, 216, 217, 218, 219, 220, 221, 222, 223, 224, 225, 226, 227, 228, 229, 230, 231, 232, 233, 234, 235, 236.	<b>№24 референдум учаскесі</b> Орталығы:Қарағанды облысы Білім басқармасы Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№45 Гимназия» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Бұхар жырау даңғылы, 72А. Шекаралары: Ермеков көшесі – 46/2, 48, 50, 52; Бұхар жырау даңғылы – 68, 70, 72, 74, 74/6, 76; Пассажирская көшесі – 8, 8а, 9, 10, 11, 12, 12а, 13, 14, 14/2, 16.	<b>№25 референдум учаскесі</b> Орталығы: Қарағанды облысы Білім басқармасы «Қарағанды кәсіптік-техникалық колледжі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Ермеков көшесі, 15. Шекаралары: Ермеков көшесі – 15/3, 17, 19, 21, 21/1, 23, 23/2, 25/2; Нұркен Әбдіров даңғылы – 7, 9; Ерубаев көшесі – 51, 51/1, 57, 58, 59, 61, 63, 64, 65, 67; Комиссаров көшесі – 2/1, 2/5, 10/3, 14, 16, 18, 20, 20/2, 20/4, 20/5, 22, 23, 26, 28, 28а, 29, 31, 33, 82; Можайский көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13а, 14, 15; Тимирязев көшесі – 2, 3, 3/2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11.



**Басы II,12-бетте)**

19, 20, 20а, 21, 22а, 23, 24, 24а, 25, 26, 26а, 27, 27а, 28, 28а, 29, 30, 30а, 31, 32, 33, 34, 35, 35а, 36а, 37, 37а, 38, 39, 39а, 40, 40а, 41, 41а, 42, 42а, 43, 44, 44а, 45, 45а, 46, 46а, 46б;

Степная көшесі – 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 138а, 139, 141, 143, 144, 145, 146, 147;

Нұрмаков көшесі – 1, 1а, 2, 2а, 3, 4, 5, 6, 6/1, 7, 8, 8а, 9, 10, 10а, 11, 11а, 12, 12а, 13, 14, 14а, 15, 16, 16а, 17, 18, 18а, 18б, 19, 20, 20а, 21, 22, 22а, 23, 24, 24а, 25, 26, 26а, 27, 27а, 28, 28а, 29.

**№46 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы Денсаулық сақтау басқармасының «Қарағанды облысының Қарағанды жоғары мейіргер колледжі» коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны, Чкалов көшесі, 9.

Шекаралары: Қасым Аманжолов көшесі – 1, 3, 5/2, 7, 7/2, 9, 13; Крылов көшесі – 1, 2у, 4, 4а, 4/1, 6; Коммунальная көшесі – 6, 8, 8а, 10, 12а, 13, 14а, 16, 16а, 20, 22, 26; Қазақстанская көшесі – 13, 19, 21, 23, 24/1, 25, 26, 28, 29, 31, 32, 33, 38; Челябинская көшесі – 1, 2, 3, 4, 4а, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 14а, 15, 15/1, 16, 16а, 17, 17/1, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28;

Моторная көшесі – 18, 20, 22, 22а, 24, 24а, 26, 26а, 30, 32, 34, 36, 38, 40; Армейская көшесі – 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 28а, 29, 31, 33, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 61, 64, 65, 67; Заводская көшесі – 4, 6, 16, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 119, 121, 125, 134; Бажов көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15;

Ленинградская көшесі – 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 19, 20, 21, 22, 24, 26, 27а, 28, 28а, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 79;

Горноспасательная көшесі – 3, 4, 5, 6, 9, 10, 11, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 25, 26, 26а, 27, 27а, 28, 28а, 29, 30, 31, 32, 33, 50, 67, 117а;

Нарманбет Төлепов көшесі – 11, 13, 15, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 27а, 28, 28а, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53;

Ровенская көшесі – 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65;

Рыночная көшесі – 13, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27а, 28, 28а, 29, 30, 31; Жилстроувская көшесі – 32, 34, 36; Календарный түйік көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6;

Ремесленный түйік көшесі – 2, 3, 4, 5, 6, 6а, 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 28а, 29, 30;

Невский түйік көшесі – 2, 3, 4, 5, 6, 7, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18;

Жилстроувская көшесі – 1, 2, 2а, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 18а, 18б, 19, 20, 20а, 21, 22, 22а, 22б, 23, 134, 134а, 24б, 25, 25а, 26а, 27, 27а, 28, 30, 29, 29а, 31, 31а, 33, 33а, 35, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 54, 56, 58, 60;

Муслин көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54;

**№47 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы Білім басқармасы Қарағанды қаласы Білім бөлімінің «№6 жалпы білім беретін мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Крылов көшесі, 8.

Шекаралары: Музейный түйік көшесі – 5, 6; Қасым Аманжолов көшесі – 6, 8, 8у, 8/1, 10, 12/1, 12/2, 15, 15/2, 15/3, 15/4, 16ж, 17, 17/2, 17/4, 19, 21, 23, 30, 42; Крылов көшесі – 3, 3/1, 5, 5/1, 5/2, 7, 8, 9, 9а, 10, 11, 11/1, 12, 14, 16, 16/1, 16/2, 17, 17/1, 17/2, 18, 18/1, 18/2, 18/3, 18/4, 18/5, 19, 20, 20б, 21, 21а, 21б, 21з, 21е, 22, 24, 24а, 25, 25/2, 26;

Мичурин көшесі – 1, 3, 5, 7, 7/1, 7-2, 9, 15, 21, 23, 24/3, 27/2, 29, 29/1, 29/2, 31, 60/2, 70/2, 71/2, 72/2; Сәкен Сейфуллин даңғылы – 1, 3, 7, 7а, 7б, 7, 13, 21.

**№49 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы Денсаулық сақтау басқармасының Профессор Х.Ж. Мақажанов атындағы аурухананың шаруашылық жүргізу құқығына арналған коммуналдық мемлекеттік қазыналық кәсіпорны, Мұқанова көшесі, 5/3.

Шекаралары: Мұқанова көшесі - 5/3.

**№50 референдум учаскесі**

Орталығы: «Луч» нейроапатту орта-

лығы» жауапкершілігі шектеулі серіктестігі, Еркемов көшесі, 102/8.

Шекаралары: Еркемов көшесі - 102/8.

**№52 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы Білім басқармасы Қарағанды қаласы Білім бөлімінің «№21 Негізгі орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Қазақстан көшесі, 40.

Шекаралары: Сәкен Сейфуллин даңғылы - 43, 45, 47, 49, 51, 53, 63, 69, 71, 73, 75, 99/1, 99/2, 99/3, 99/4, 99/5, 99/6, 99/13, 99/16, 99/17; Путьская көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13а, 14, 19;

Бадин көшесі – 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 13, 14, 16, 17, 17б, 17в, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30а, 31, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 43, 44, 45, 47, 49, 51, 53, 55, 57, 59, 61, 63, 65, 67;

Посадочная көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 13а, 14, 15, 17, 19, 21, 23;

Арбатская көшесі – 2, 3, 4, 4а, 5, 5а, 7, 7а, 8, 9, 10, 11, 11а, 12, 13, 13а, 13б, 14, 14а, 15, 15а, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27а, 28а, 29, 30, 31, 32, 33, 33/2, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 45, 49, 51, 53, 55;

Нахимов көшесі – 2, 3, 3а, 4, 5, 5а, 6, 7, 7а, 8, 9, 9а, 10, 11, 11а, 12, 13, 13а, 15, 15а, 17, 17а, 19, 19а, 21, 21а, 23, 23а, 24, 25, 25а, 26, 27а, 28, 29, 30, 31, 31а, 32, 33, 34, 38, 44, 46;

Дальняя көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 16, 24, 25а, 26, 26а, 27, 27а, 28а, 29, 29а, 33, 39;

Баженов көшесі – 1, 1а, 2, 2а, 3, 3а, 4, 4а, 5, 5а, 6, 6а, 7, 7а, 8, 8а, 9, 9а, 10, 10а, 11, 11а, 12, 13, 13а, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38;

Москвин көшесі – 1, 1а, 1/3, 2, 2а, 3, 3а, 4, 4а, 5, 5а, 6, 6а, 7, 7а, 8, 8а, 9, 9а, 10, 10а, 11, 11а, 11б, 12, 12а, 14, 14а, 16, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 29, 30, 31, 35, 37;

Степная көшесі – 1, 1а, 1б, 3, 5; Охотская көшесі – 2, 3, 3а, 5, 9, 11, 15, 17, 21а, 22, 24, 24а, 26, 26а, 28, 28а, 29, 30, 30а, 31, 31а, 32, 32а, 33, 33а, 34, 35, 36, 37, 37а, 38а, 39;

Потемкин көшесі – 10, 12, 14, 16, 18, 24, 28а, 32, 35, 35а, 37, 37а, 39, 39а, 40, 41, 41а, 43, 43а, 44, 45, 45а, 46, 48, 50, 50-1, 52, 54;

Радио түйік көшесі – 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20;

Қазақстанская көшесі – 35, 39, 41, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 61, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 79/2, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 106, 108, 109, 110, 112, 113, 114, 115, 116, 118, 119, 120, 122, 124, 125, 126, 127, 129, 131, 133, 135, 137, 139, 143, 145;

Горноспасательная көшесі – 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 47а, 48, 49, 51, 52, 53, 53а, 54, 55, 55а, 56, 57, 57а, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 73а, 74, 75, 75а, 76, 77, 77а, 78, 79, 79а, 80, 81, 81а, 82, 83, 83а, 84, 85, 85а, 86, 87, 87а, 88, 89, 89а, 90, 91, 92, 93, 93а, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 104, 105, 107, 109, 111, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 119, 120, 121, 122, 123, 124, 125, 126, 127, 128, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 141, 143, 145, 147, 149, 151, 153, 155;

Заводская көшесі – 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 80, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 102, 104, 106, 108, 108/1, 110, 112, 114, 118, 120, 122, 123, 124, 126, 128, 130, 132, 134а, 134б, 138, 140, 142, 144;

Гладков көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6/2, 7, 7а, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 42, 47, 49, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 68, 72, 74, 76;

Балакирев көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14; Ангелина көшесі – 1, 3, 4, 5, 5/1, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19;

Проточный түйік көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15;

Руднев түйік көшесі – 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11;

Лесков көшесі – 2, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 27, 27а, 28, 28а, 29, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57;

Ровенская көшесі – 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 18а, 20, 20а, 22, 24, 24а, 26, 26а, 28, 28а, 30, 32, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 52а, 54, 54а, 56, 56а, 58, 58а, 60, 60а, 62, 62а, 64, 66;

Сквозной түйік көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16;

Яблочный түйік көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 18, 23; Нарманбет Төлепов көшесі – 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 78/2, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 91а, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 105, 107, 109;

Механическая көшесі – 73, 75, 77, 81, 83, 85, 85/1, 87, 87а, 89, 89а, 91, 91а; Саран тас жолы – 10, 64, 98, 103, 110, 112, 117, 118, 120;

Проектный түйік көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 6/2, 7, 7а, 8, 8б, 9, 10, 11, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 27а, 28, 28а;

Янка Купала көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6,

7, 8, 9, 10, 11, 12;

Хабиб - Халиуллин көшесі – 1, 10, 10а, 17, 20, 27, 27а, 28, 28а, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44;

Рыночная көшесі – 32, 33, 33а, 34, 34а, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 43а, 44, 44а, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 53а, 55, 59, 61, 63, 65, 67, 68, 69;

Выборный түйік көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14;

Алтайская көшесі – 1, 2, 3, 4, 7, 8, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 27а, 28а, 29, 31, 34, 35, 36, 37, 38, 40, 41, 42;

Алтайский түйік көшесі – 118, 120, 122;

Дорожный түйік көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20.

**№53 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы Білім басқармасы Қарағанды қаласы Білім бөлімінің «Ғабиден Мұстафин атындағы №83 жалпы білім беретін мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Сәкен Сейфуллин даңғылы, 8.

Шекаралары: Сәкен Сейфуллин даңғылы - 10, 10А, 10/1.

Крылов көшесі – 40/2, 42, 42/3, 42/4,

44, 46, 48, 50, 63/3, 71/2, 79, 83а, 93а, 94а; Қасым Аманжолов көшесі - 59, 65/3, 65/4, 65/5, 67, 67/3, 69, 71, 71, 76/1, 76/2, 78;

Мичурин көшесі – 21/1, 21/2, 21/3, 28, 62/2, 62/3, 64/2.

**№54 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы Білім басқармасы Қарағанды қаласы Білім бөлімінің «Ғабиден Мұстафин атындағы №83 жалпы білім беретін мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Сәкен Сейфуллин даңғылы, 8.

Шекаралары: Қасым Аманжолов көшесі - 1а, 1а, 1у, 2а, 2у, 3а, 3у, 4а, 4у, 7у, 9у, 31, 33, 33/1, 34, 35/1, 37, 39, 40/4, 41, 41/2, 43, 43/2, 43/3, 43/4, 45, 49, 51, 55, 55/2, 55а, 57, 61, 63, 78/5, 80, 82, 82/3, 82/4, 83/2, 84, 84/2, 84/3, 86, 86/2, 86/3, 88, 88/2, 88/3, 90/1, 90/2, 90/3, 90/4, 92/1, 92/2, 92/3, 92/4, 92/5, 92у, 94/1, 94/2, 94/3, 94/4, 94/7, 94у, 96у, 96/2, 98/7, 102, 102/1, 148а-1, 148а-2, 160;

Мичурин көшесі - 21а, 23А, 23Б; Крылов көшесі - 32, 34, 36, 38, 43, 49,

**№55 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы Білім басқармасы Қарағанды қаласы Білім бөлімінің «№100 кешкі мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Седов көшесі, 6.

Шекаралары: Крылов көшесі – 51, 51/2, 52



**Басы 11,12,13-бетте**

176, 18, 19, 19а, 20, 21, 21а, 22, 23, 24, 25, 25а, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 32/1, 32/2, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47;

Монтажная көшесі – 1, 2а, 16, 2, 26, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 23/1, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51;

Мостовая көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 31, 33, 34, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 58, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73;

Углесборочная көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30а;

Заречная көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13;

Полевая көшесі – 1, 1а, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29;

Тропическая көшесі – 1, 3, 5, 7, 9, 13, 15, 23, 25;

Заводской ықшам ауданы – 1, 2;

Кузнечный тұйық көшесі – 1, 1/2, 2, 2а, 3, 4, 4а, 5, 5а, 6, 7, 7а, 8, 9, 9а, 10, 11, 11а, 12, 13, 14, 14а, 15, 15а, 16, 17, 17а, 18, 19, 19/1, 19/2, 20, 21, 22, 23, 23а, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 31а, 32, 33, 34, 35, 36, 36/1, 36/2, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 43/1, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 49/1, 49/2;

Плотничный тұйық көшесі – 1, 1/1, 2, 2а, 3, 3/1, 4, 5, 5а, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 21/45, 22, 23, 24, 25, 25б, 26;

Цеховая көшесі – 10, 10а, 11, 12, 13, 14, 15, 15/1, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 34а, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 41а, 42, 43, 44, 45, 45а;

Снежная көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49;

Хозяйственная көшесі – 3, 4, 4а, 5, 6, 6а, 7, 8, 9, 10, 11, 11/1, 12, 13, 14, 15, 16, 16а, 17, 18, 19, 20, 22, 24, 26;

Минеральная көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 28а, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 40а, 41;

Ученический тұйық көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 31/1;

Береговой тұйық көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 39;

Вагонная көшесі – 12, 13, 14, 15, 7, 18, 19, 20, 20/1, 21, 22, 23, 23/1, 24, 26а, 27, 29, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 49, 51, 212, 213;

Перонная көшесі – 14, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 36, 38;

Товарная көшесі – 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 91, 93, 95, 97, 99;

Грузовая көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16;

Кондукторская көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17;

Овражная көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19; 737 километр көшесі.

**№69 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы Білім басқармасы Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№64 жалпы білім беретін мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Вагонная көшесі, 1А.

Шекаралары: Цеховая көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8; Вагонная көшесі – 1, 2, 2а, 2/1, 2/2, 2/3, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10/2, 11, 25, 26, 28;

Орлов көшесі – 1, 2, 3, 4, 4/1, 5, 6, 6/1, 7, 8, 9, 10, 10а, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 30а, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 40а, 41, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 60/2, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 70а, 71, 72, 72а, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 81а, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 89а, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 98/3, 99, 100;

Молоков көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 5а, 6, 7, 8, 9, 10, 10а, 10б, 11, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27;

Новолитейная көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7;

Карабасская көшесі – 1, 2, 2а, 3, 4, 5, 5/2, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 17/2, 18, 19, 19/2, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 29а, 29б, 30, 30а, 30б, 31, 32, 32а, 32/1, 33, 34, 36, 38а, 40, 40а, 40б, 42, 44, 46, 46а, 46б, 48, 48а, 50, 52, 54;

Карабасский тұйық көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 10/1, 11, 12, 12/2, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 21/1, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 28а, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38;

Столярная көшесі – 1, 1а, 1/2, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 25а, 26, 27, 28, 28а, 29, 30, 31, 32, 33, 33а, 33б, 34, 35, 36, 37, 37а, 37б, 38, 38а, 39, 40, 41, 41а, 41б, 42, 43, 43а, 44, 45, 46, 47, 47а, 48, 49, 49а, 49/1, 50, 51, 51а, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62;

Перонная көшесі – 1, 1а, 2, 2а, 3, 4, 4а, 5, 6, 7, 8, 9, 9/1, 10, 10-1, 11, 12, 13, 3; Товарная көшесі – 1, 1/3, 2, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 33/4, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51, 53,

55, 57, 59, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73; Долинская көшесі – 1, 1а, 1в, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 28а, 29, 30, 30а, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 84, 89, 90;

Юбилейная көшесі – 1, 3, 5, 7; Спасская көшесі – 15, 15/1, 17; Волопьянов көшесі – 2а, 3, 3а, 5, 6, 7, 7а, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 15а, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 21/1, 22, 23, 24, 25, 26, 26а, 27, 28, 29, 30, 31, 33, 34, 34а, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42;

**№70 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы Білім басқармасы Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№4 жалпы білім беретін мектеп» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Орлов көшесі, 101.

Шекаралары: Орлов көшесі – 101, 103, 105, 105/1, 105/2, 107, 109, 111, 113;

Молоков көшесі – 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 79/2, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 88, 88/2, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 97, 99, 99а, 101, 103, 105, 109, 111, 113;

Юбилейная көшесі – 2, 4, 6, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 21, 21а, 22, 24, 25, 26, 27, 28, 30, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 37/2, 37/8, 38, 39, 40, 41, 42, 42/1, 43, 44, 45, 46, 47, 49, 50, 51, 52, 53, 55, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102, 103, 105, 107, 106, 108, 109, 110, 111, 113, 114, 115, 116;

Разрезовская көшесі – 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 17, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 58, 59, 61, 62, 63, 64, 65, 67, 69, 71, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79, 81, 82, 83, 85, 85/2, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 93/1, 94, 95, 96, 97, 98, 99, 100, 101, 102;

Якутская көшесі – 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 11, 12, 13, 14, 15, 15а, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 24а, 25, 26, 26а, 27, 27а, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43;

Рыбалко көшесі – 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 41/1, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 50/1, 51, 52, 53, 54, 55;

Депутатская көшесі – 3, 4, 4-1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23;

Асфальтная көшесі – 1, 2, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 14, 15, 16;

Быговая көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16;

Тұмар көшесі – 1, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 28/2, 30, 32, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46;

**№71 референдум учаскесі**

Орталығы: Қарағанды облысы Білім басқармасы Қарағанды қаласы білім бөлімінің «№87 негізгі орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, Керамическая көшесі, 76.

Шекаралары: Александр Затаевич көшесі – 1, 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 17а, 17б, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 25а, 26, 27, 27а, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 70а, 71, 71а, 72, 72а, 73, 74, 75, 76, 77, 77а, 77/1, 78, 80, 82, 82а;

Рыбная көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 11б, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40;

Кондигтерская көшесі – 1, 2, 2/1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8а, 9, 10, 11, 12, 12а, 13, 14, 15, 16, 16а, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 34а, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 41б, 42, 43, 43/1, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59;

Ключевая көшесі – 1, 2, 2а, 2б, 2в, 3, 4, 4а, 5, 5а, 6, 6а, 6а-1, 7, 8, 8а, 8б, 9, 10, 10а, 11, 12, 12а, 13, 13а, 14, 14а-2, 15, 16, 16а, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 34а, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54, 55, 57, 59, 69;

Хоровой тұйық көшесі – 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20;

Кирпичная көшесі – 1, 1а, 1б, 2, 2а, 3, 3а, 4, 4а, 5, 5а, 6, 7, 7а, 8, 8а, 8/2, 9, 9/2, 10, 12, 14, 16, 18, 19, 20а, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35;

Кирпичный тұйық көшесі – 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 33, 55;

Керамическая көшесі – 1, 1а, 2, 2а, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8а, 9, 10, 10а, 11, 11а, 12, 12а, 13, 13а, 13б, 13в, 13г, 14, 14а, 15, 15а, 15б, 15в, 16, 16а, 17, 17а, 17б, 18, 18а, 18б, 19, 19а, 20, 20а, 21, 21а, 22, 23, 25, 25а, 25б, 25/1, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70, 72, 74, 76, 78, 78/2, 78а, 80, 82, 82а;

Гончарная көшесі – 1, 2, 2а, 3, 4, 4а, 5, 6, 6а, 7, 8, 8а, 9, 10, 10а, 11, 12, 12а, 13, 14, 14а, 15, 16, 16а, 17а, 18, 18а, 19, 20, 20а,

21а, 22, 22а, 24а, 38, 52а;

Альпинистер көшесі – 2, 2а, 3, 3а, 4, 5, 6, 7, 8, 10, 11а, 12, 13, 14, 15, 16, 17а, 17б, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 23а, 23б, 23в, 24, 25, 25а, 25б, 25г, 26, 27, 27а, 27б, 27г, 27д, 28, 29, 29а, 29б, 29в, 29г, 29д, 30, 31, 31а, 31б, 32, 33, 33а, 33б, 33в, 33г;

Балхашская көшесі – 1, 1а, 1/4, 2, 2/3, 2/5, 2а-2, 3, 3а, 4, 4а, 4/1, 4/2, 4/3, 5, 5а, 6, 7, 7а, 8, 9, 9/3, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 16/3, 17, 17а, 18, 19, 20, 20а, 21, 22, 22/1, 25, 25а, 26, 27, 28, 28а, 29, 29а, 31, 35, 37, 39, 40, 41, 43, 46, 46а, 48, 48а, 50, 50а, 52, 52а, 54, 54а, 55, 56, 56а, 58, 58а, 60, 60а, 61, 63, 65, 67, 69, 71, 73, 75;

Четская көшесі – 1, 2, 2/1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 8/1, 9, 9а, 10, 11, 12, 13, 14, 14/1, 15, 16, 17, 17а, 18, 18а, 19, 19а, 20, 20а, 21, 22, 22б, 23



# Алаштың алғашқы жүлдесі алтыннан басталды



Жәнібек ҚҰЛМЫРЗАЕВ (Жамбы ату)

(Соңы. Басы 1-бетте).

## Жорық

Төрткүл дүниені жайлаған көшпенділер өркенітінің бай мәдениеті мен тағылымды тарихын, салт-дәстүрін паш етіп, адамзат баласын ортақ Отанымыз Жер-ананы сақтауға үндеген ашылу салтанаты бірнеше эпизодқа ұласты. Алаңа шыққан би топтары түрлі іс-қимыл арқасында Алаш басынан өткерген бірнеше оқиғаларға тоқталып, қандай килы шақта да бірліктен бас тартпай, егемендік алып ел болғанмызды көрсетті. Сонымен қатар, салтанатты жиында V Дүниежүзілік көшпенділер ойындарының ұйымдастыру комитетінің төрағасы Роман Складар, Дүниежүзілік этноспорт конфедерациясының президенті Біләл Ердоған сөз сөйледі.

Ұйымдастырушылардың сөзінше, екі сағаттық ауқымды музыкалық-театрландырылған қойылым кезінде заманауи сахналық технологиялар мен мультимедиялық дизайн қолданылған. Тіпті, сахна артында бір емес, бірнеше музыкалық аппараттар қосуды даярлап тұрған. Себебі түрлі жағдайлар болып қалуы ғажап емес көрінеді. Ашылу салтанаты дәстүрлі түрде спорт делегацияларының шеруінен басталып, соңында танымал әнші Димаш Құдайберганның орындауындағы халықтар достығы мен бірлігі туралы музыкалық композициямен түйінделді. Жер бетінен жиналған қонақтардың барлығы Димашқа ризашылығын білдіріп, әніне тамсана қол соқты.

Сонымен, V Дүниежүзілік көшпенділер ойындарына Әлемнің 89 елінен 2500-ден астам қатысушы келді. Олар ат жарысы, ұлттық күрес түрлері, дәстүрлі зияткерлік ойындар, жекпе-жек, садақ ату және халық ойындары сияқты 21 спорт түрінен 97 медаль жиынтығын сарапқа салады.

дәл табылды. Жамбы атудың келесі кезеңінде дәлдік танытқан Батыр Бексауыт V Дүниежүзілік көшпенділер ойындарының чемпионы атанып, алтын медаль еншіледі.

Кезекті «Пута» нысанасы бойынша сайыста қазақстандық Қасымхан Қанаттың бағы жанып, қоланы қолдан бермеді. Дәл осы «Пута» нысанасы жамбы ату кезеңінде Айқоркем Батихан мен Ерлалхан Айкөз де қола медальді еншіледі. Сайыс сапында көптің көзіне түсіп, күміс медальді Айтбек Сарыбай жеңіп алды.

## Аударыспақ

Аударыспақтан Көшпенділер ойындарына тоғыз мемлекеттен, 64 спортшы тіркелді. Олар – Қазақстан, Қырғызстан, Өзбекстан, Монғолия, Түркия, Венгрия, Қытай, АҚШ және Ресей. Аударыспақтан Қазақстан намысын Ермек Құралбай, Алматы Ләтіпбек, Дарын Өткелбай, Есімхан Рахматілла, Сырым Ізбасаров және Біржан Қосалиев қорғауға шықты. Еске сала кетейік, додаға қатысушы аударыспақшылардың айтуынша, бұл сайыста біздің қатысушыларға қауіпті қарсылас қырғыз ағайындар екен.



Бекжан ТӨЛЕПОВ (Қазақ күресі)

ырса, V орынды Маңғыстау облысының әйелдер командасы еншіледі.

## Жамбы ату

Жамбы атудың алғашқы кезеңі «Мажар» стилі бойынша сынга түскен қатысушылар арасында француздық Рафаэль Малет алтын медаль еншіледі. Жамбы ату сайысы үшін кезеңнен тұрады. Олар «Пута», «Қалқан», «Жамбы» нысаналары бойынша. Жамбы атуда Жәнібек Құлмырзаев құрайлаиды көзге атқан мерген екенін алтын алып дәлелденді. «Пута» нысанасын көздеуіне алдына қара салмаған мерген қарсыластарын қапы қалдырды. Оның көздеген әр жөбесі нысана көзінен

Алаңа алдымен шыққан Дарын Өткелбай 80 келі салмақта қарсылас мықтысы қырғыз палуанын аттан суырып алып, ақтық сынга жолдама алды. Ақтық кездесуде ол өзбек палуанын аттан аударып алтына ие болды. 70 келі салмақ сапында алаңға шыққан Алматы Ләтіпбек ақтық кездесуде қырғыз палуаны Бактығұл Райханұлын аттан түсіріп алтына қол жеткізді. Аударыспақтан 60 келі салмақта шығып, қарсылас шақ келтірмеген Ермек Құралбай финалда қырғыз палуаны Жекшенбек Түрдібековпен кездесті. Нәтижесінде қарсылас қалпын тапқан Ермек жеңіске жетіп, алтын медаль алды.



Ажар САЛЫМҰРАТ (Күраш)

## Қазақ күресі

Қазақ күресінен алғашқы алтынды әйелдер арасында 48 келі салмақта ел намысын қорғаған Айжан Жылқыбаева жеңіп алды. Ол финалда қырғызстандық қарсыласынан айласын асырды. Ал ерлер арасында 55 келі салмақта Бекжан Бірімжан Асылмұрат және 55 келі салмақ дәрежесінде қарсыласы мажар спортшысын тізе бүктірген Тахмина Қожамбердиева.

## Мас-рестлинг

Саха ұлтының ұлттық спорты атанған мас-рестлинг сайысында қазақстандық қос спортшы қолаға ие болды. Олардың бірі Бекжан Бірімжан Асылмұрат және 55 келі салмақ дәрежесінде қарсыласы мажар спортшысын тізе бүктірген Тахмина Қожамбердиева.

Бір күндік жарыс нәтижесі бойынша Қазақстан құрамасы 14 медальға иелік етті. Олардың сегізі – алтын, біреуі – күміс, қалғаны – қола медаль.

Сонымен қатар, қазақстандық көкпар құрамасы да екі бірдей шетел құрамасын айқын басымдықпен жеңіп, ел қуанышын еселеді. Алғашқы кездесуде Өзбекстан командасын 16:00 есебімен жеңіп, АҚШ құрамасын шықты. Біздің палуандардың қарқынына америкалық ковбойлар да қарсы тұра алмай, ақыры 18:00 есебімен жеңілді. Келесі кезеңде қазақстандық құрама Қырғызстан, Тәжікстан командаларымен кездеседі.

Бет қатталып жатқанда Ұлттық құрама қоржыны тағы тоғыз медальға толықты. Оның ішінде, бес алтын, екі күміс, екі қола бар. Атап айтсақ, қарағандылық балуан қыз Ажар Салықова өзбектердің «Күраш» күресінен күміс жүлдені еншіледі.

Суреттер ҚР Ұлттық спорт қауымдастығы сайтынан

## • МЕРЕКЕ ШУАҒЫ

# Ахана ескерткіш тас қойылды

Қазақ тіл білімінің негізін қалаған ағартушы ғалым Ахмет Байтұрсынұлының туған күніне және Қазақстан халқы тілдер күні мерекесіне орай Қарқаралы ауданындағы Ақтерек ауылында Ұлт ұстазына арналған белгітас орнатылды.



## Болатбек ӘШІМУЛЫ, «Ortalyq Qazaqstan»

Ескерткіштің авторы – белгілі шебер, аудандық архивтің басшысы Манарбек Кәрім. Ахмет Байтұрсынұлының мәрмәр тасқа бедерленген бейнесі заманында өзі еңбек еткен ескі мектеп үйінің алдына қойылды.

1991 жылы белгілі ғалым Ақжан Машани осы ауылға арнайы келіп, ұлы ұстаздың табаны тиген жерге тау етіп, жұртшылықпен кездескен. Сол кезде Аханның осы мектепте 1904-1908 жылдар аралығында еңбек еткенін айтқан екен. Сол рас болса, 1905 жылы атақты Қарқаралы петициясы жазылған кезде Ахаң тап осы ауылда ұстаздық қызметте жүрген.

Қазір мұнда ауыл кітапханасы орналасқан. Токсаныншы жылдары бұл үйде байланыс бөлімшесі, шаруашылық кеңсесі болыпты. Кейін ол мекемелер тарап кеткенде бос қалған. Көзденен жатқан кірпішті кім-көрінген іліп кете беретін заманда қирап та қалар ма еді, әйтеуір, ауылдың үлкендері оған жол бермей, мектеп үйін сақтап қалыпты. Ахмет Байтұрсынұлының өмір жолы Қарқаралы өлкесімен тығыз байланысты болғаны тарихтан белгілі. Қайраткер өмірінің осы кезеңін зерттеушілер енді Ақтерек мектебін айналып өте алмасы анық.

Тарихи ғимарат 2021 жылы

аудандық мәдениет және тілдерді дамыту бөлімінің қарамағына өткен болатын. Сонымен қатар, тарихи-мәдени ескерткіштер тізіміне еніп, мемлекет қорғаушы алынды. Сол жылы жөндеу жұмыстары жүргізілді. Аханның 150 жылдығына орай аудандық бюджеттен қаражат бөлініп, азды-көпті жабдықтау шаралары да жасалған.

Ескерткіштің ашылу салтанатында аудан әкімінің орынбасары Дархан Сәулбекұлы, ауыл тұрғыны, зейнеткер ұстаз Нұрлан Бақтырзов осынау ізгі шараның маңызына тоқталып, игі лебіздерін білдірді. Шараға А.Байтұрсынұлының немере туысы Ерахан Фазылұлы Астанадан арнайы келіп қатысты. Қарағайлы кентінің әкімі Мұратбек Зекенұлы ауыл тұрғындары мен белгітас авторына Алғыс хаттарын тапсырып, қонақтарға шапан жапты.

Қазақ руханияты үшін қайырлы шараның барысында Ұлт ұстазының өмір жолын айшықтаған қойылым көрсетіліп, жергілікті өнерпаздар ән әулетті.

Тағылымды істің түпкі мақсаты – қайраткер тұлғамыздың өмір жолын ұлықтау, өскелең ұрпаққа ұлттықтардың ұлы мұраттарын дәріптеу. Ахандай алып тұлғаның бейнесі ел жадынан өшпек емес.

## Қарқаралы ауданы

Сурет автордан

## • ЧЕМПИОНАТ

# Оралдан жүлдемен оралды!

2-7 қыркүйек аралығында Орал қаласында жүгіру арқылы қала ішінде бағдарлаудан Қазақстан Республикасының чемпионаты өтті. Чемпионат жарыстары қатысушылардың жас айырмашылықтары бойынша бірнеше топқа бөлініп ұйымдастырылған.

## Болатбек ӘШІМУЛЫ, «Ortalyq Qazaqstan»

Осы біріншілікте 15-16 жастағылар арасындағы қарқаралылық Санжар Толымбаев топ жарып, бірінші орынды иеленді.

Калалық бағдарлау – интеллектуалдық ойлау элементтерін қамтитын және спорттың осы ғасырда ғана пайда болған жаңа түрі. Сайысқа қатысушылардың мақсаты – ұйымдастырушылар белгілеген бақылау нүктелерін барынша қысқа мерзімде табуы қажет. Классикалық бағдарлауға қарағанда, қалалық бағдарлауда бақылау-өткізу бекеттерін орнатудың

бірнеше тәсілдері бар. Бұл қала ландшафтына тән мекенжайлар, жергілікті атаулар мен бағдарлар, шартты схемалар мен фотосуреттер, жалпылама сипаттама мен қаланың беймәлім қалтартыстары болуы мүмкін. Осынау спорт түрінде озу үшін физикалық дайындығың, жылдамдығың мен бағдарлау қабілетің мықты болуы шарт.

Өзіне беймәлім қалада да алдына қара салмай, республикалық долада чемпион атанған өреніміздің жеңісі құтты болсын!

## Қарқаралы ауданы

# Қазақстан құрамасында – рекордтық нәтиже

Қазақстан ұлттық құрамасы Париждегі XVII Паралимпиада ойындарын рекордпен аяқтады. Біздің құрама спортшылары дүбірлі додадан тоғыз медаль еншілеп, Токиодағы үздік көрсеткішін жаңартты. Оның ішінде, Қарағандыдан барған қос қатысушы Дастан Мұқашбеков пен Даяна Федосова ел үмітін ақтап, қоржынға қола салды.

## Жан АМАНТАЙ, «Ortalyq Qazaqstan»

Сонымен, жарыс жолын алтынмен бастаған Давид Дегтярев болды. Ол пауэрлифтингтен 54 келі салмақта сынга түсіп, 188 келіні еркін көтерді. Дегтярев Токиодағы ойындарда да жеңімпаз атанған. Сөйтіп, ол Қазақстан тарихында екі дүркін Паралимпиада чемпионы атағын жеңіп алған алғашқы спортшыға айналды. Ядро лактырудан көп елдің арасынан көш бастағандар қатарында қарағандылық Дастан Мұқашбеков бар. Ол қола медаль алып, ел үмітін ақтады. Ал, паралимпиадалық дзюдодан 48 келі салмақта Ақмарал Науағбек алтын алып, чемпион атанды. «Ақмаралдың бұл жеңісі әуелден белгілі болған» дейді бапкерлер. Бұған дейін Ақмарал әлемдік денгейдегі дзюдошылар Отгонцэцэг Галбадрах, Әбба Әбужақынова сынды дзюдо шеберлерін оңай жеңіп жүрген көрінеді. Тек бірнеше жыл бұрын



көзінен ауыр зақым алып қалады. Десек те, қазақстандық балуан қыз қайтпас қайсарлыққа салып, спорттағы мансабын парадзюдошылар арасында жалғастырады. Нәтижесінде әлемдік бәсекеде алтын алып, ел абыройын асқартатты.

Расында, Паралимпиада ойындары арасында ел қоржынына салынған медальдің көбі дзюдо

күресінен. Мұнда 5 медаль бар. Осы дзюдодан ерлер сапында белдескен Ерғали Шамей де күміс тұғырды бағындырып, ел сенімін ақтады. Сонымен қатар, 90 келі салмақ сапында Франция спортшысы Насер Зорганиді таза иппонға түсірген Жұрманмырза Шүкірбеков қола медальға ие болды. Жерлесіміз Даяна Федосова 57 келі салмақта түрік қызы Донду

Есилорттің жауырынын жер қаптырып қоланы қанжығалады. Тағы бір дзюдошы Зарина Раифо да 70 келі салмақтан жоғары белдесіп, италиялық Каролина Костодан басым түсті. Одан бөлек, нысана көздеуден Еркін Ғаббасов елге олжа салса, жүзден Нұрәулет Жұмағали күміс алып, күллі қазақтың тақиясын аспанға аттырды.

2021 жылы өткен Токио Паралимпиада ойындарында қазақстандықтарға бір алтын, үш күміс және бір қола медаль бұйырған-ды. Ал, 2016 жылы Риода өткен Паралимпиада біздің құрамаға тек бір алтын және бір күміс бұйырды. Биыл ел құрамасы үшін жемісті болып, қатысушылар Алаш абыройын ақтады.

Тоғыз спорт түрінде 33 жолдама алған Қазақстан құрамасы Парижде 44 спортшы алып барып, 39-орынды тұрақтады. Жалпыкомандалық есепте 99 алтын медаль жеңген Қытай көш бастап тұр. Екінші орында – 47 алтын бар Ұлыбритания, үшінші орында – 36 алтын бар АҚШ. Орта Азия елдері арасында ең жоғары нәтижеге өзбек спортшылары қол жеткізді. Олар 10 алтын, 9 күміс және 7 қола медаль жеңіп алды. Қырғызстан, Тәжікстан және Түркіменстан бірде-бір медаль алмады.

## ORTALYQ QAZAQSTAN

Қарағанды облыстық қоғамдық-саяси газеті

Құрылтайшысы: облыс әкімдігі

МЕНШІК ИЕСІ: «Сауатқа Арнағар» ЖШС

Директор –

Қайрат Жүнісұлы

ӘБІЛДА

Директордың орынбасары –

Оксана Вячеславовна

МЯГКИХ

Бас редактор –

Е.К. МУСАБЕК

Бас редактордың орынбасары –

Қ.А. АЙТЖАН

Сайт редакторы –

І.Д. МҰҚАЙ

Жауапты хатшы –

Ж.Қ. ШАЛҚАР

## Телефондар:

Бас редактор: 43-35-37

Бас редактордың орынбасары: 43-58-08

Интернет-редакция редакторы: 43-38-33

Жауапты хатшы: 43-49-72

Жарнама, факс: 43-57-82, 43-21-55;

## Меншікті тілшілер:

Ақтоғай, Шет, Балқаш,

Призерлер: 8-702-293-13-70

Қарқаралы, Нұра, Осақаров: 8-777-073-71-13

Теміртау, Саран, Шақтин, Абай,

Бұқар жырау: 8-775-189-33-19

- Жарияланған мақала авторларының пікірлері редакция көзқарасын білдірмейді.
- Жарнамалар мен хабарландырулардың мазмұнына жарнама беруші жауап береді.
- Газетте жарияланған материалдарды сілтемесіз көшіріп басуға болмайды.
- Материалдың жариялану ақысы төленген ☺

Газет Қазақстан Республикасы Ақпарат және Қоғамдық даму министрлігіндегі

Ақпарат комитетінде қайта тіркеуден өтіп, 2020 жылы 15 желтоқсанда

№ К218ВРУ00030163 куәлігі берілді.

Газет сейсенбі, бейсенбі, сенбі күндері шығады.

Мекенжайымыз: 100009, Қарағанды қ., Әлімхан Ермеков көшесі, №33 үй.

Электрондық пошта: ortalyk.kz@gmail.com; ortalyk.kaz@mail.ru

Жарнама бөлімі: ortalyk.reklama@mail.ru



Газет жеткізілмеске

41-26-82, 43-57-88

телефонына хабарласыңыздар.

«БанкЦентрКредит» АҚ ҚФ

Есеп-шот: kz50826MOKZTD2003131,

БИК КСЗБЖЗХХ БИН 000840001412

Таралымы 4 185

№ 101 тапсырыс. Индекс 65484

Оффсеттік басылым. Көлемі 8 баспа табақ,

Бағасы келісім бойынша

«Типография Арқ» ЖШС баспаханасында басылды.

Қарағанды қ., Сатбаев к., 15.

Газеттің көпшіліктері органында теріліп, беттелген.

Кезекші редактор ЕРІН БАРИН